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Harjumaal tunnustati 
paljusid meie valla 
tublisid inimesi

Kaberneeme mehed 
tegid uue sadama

Õpetajate päeva
pidulik vastuvõtt

Tähistasime eakate 
päeva

Algavad uue üld-
planeeringu eskiis-
lahendust tutvustavad 
koosolekud

 Kargel 3. oktoobri hom-
mikul kogunes grupp tervi-
sesportlasi Jägala-Joa kana-
li vanale sillale, et tähistada 
Ruu-Ihasalu tee ehk Neeme 
kergtee kolmanda etapi 
valmimist. 
Merike Metstak

4,4 km pikkuse kergtee ehitas 
Lemminkäinen Eesti AS, ehi-
tust finantseeris Laheranna 
piirkonna arendaja Jõelähtme 
Arendusgrupp OÜ. Järelevalvet 
teostas AS Infragate Eesti. “Jä-

gala joa ja Neeme vahel on 6,5 
km kergteed valmis, jäänud on 
ehitada veel vahepealsed 3,5 
km.

Projekteerimisjärgus on ka 
Koogi küla ja Jägala juga ühen-
dav kergliiklustee. Mul on siiralt 
hea meel, et arendaja täitis oma 
lubadused, oluline objekt valla 
jaoks on valmis. Südamlik tänu 
tegijatele, aitäh Sulo Nigul,” üt-
les vallavanem Andrus Umbo-
ja.

Kõnevooru lõpetas Kostive-
re kooli ajalooõpetaja Irja King-
sepp avaldades lootust, et saab 
peagi õpilastega matkata möö-

da kergteed Kostiverest kuni 
Ihasalu poolsaare tippu.

Loo alevik on varsti 
igast küljest ühendatud 
kergteede võrgustikuga

23. oktoobril kogunes taas 
grupp huvilisi eesotsas vallava-
nema, Loo alevikuvanema ja 
Liivamäe külavanemaga, et tes-
tida järjekordset uhiuut kerg-
teed ja tänada tegijaid. Punast 
linti ja puhkpilliorkestrit ei ol-
nud, tegemist on ühe vaheeta-
piga, järgmisel aastal valmib 
Loo-Saha küla kergtee. “Nüüd 
on jalutajatele turvaline ring 

kogujateeni ja sealt edasi viits-
kulptuurini “Muna” ning seda-
kaudu tagasi Loo alevikku val-
mis,” rõõmustas Andrus Um-
boja. Tegelikult on Loolt juba 
nüüd võimalik mööda kergliik-
lusteed pääseda Iru kaudu Piri-
tale, Tallinna, Viimsisse, Muu-
gale, Maardu linna ja Lagedi 
jaama. Liivakandi ja Erma tee 
kergtee ehitas Verston Ehitus 
OÜ. 1,7 km pikkuse kergtee ra-
jamine maksis 201 512 eurot, 
millest EASi poolt antav struk-
tuurifondi toetus moodustas 
161 206 eurot, ülejäänud sum-
ma tuli valla eelarvest. Tänukir-

jad said projektijuht Veiko Ves-
kimäe, objektijuht Kaspar Hil-
lermaa, ehitusjärelevalve Aivo 
Koolmeister ja konsultant Pear 
Tang. Projektitaotluse koostaja 
Pear Tang kinnitas, et valminud 
kergtee on tõepoolest suure 
ringi ühendaja, millest mõned 
lõigud on rahastanud kohalik 
omavalitsus. “Kindlasti on see 
kergtee üks odavamaid ja kiire-
mini valminud lõike,” kinnitas 
ta. Võimalus üha uutel kergtee-
del liikuda annab vallakodani-
kele turvalise võimaluse jalgsi 
või rattaga liigelda ning teeb 
rõõmu tervisesportlastele.

Kostivere mõisas sai 
valmis Põhja-Harju 
Koostöökogu uus 
kontor

Speedway poisid tegid 
ajalugu

Kaks uut kergliiklusteed on valmis

Treeningud ja ringid lk 
6-7 

Prügiveost ja sigade 
matmispaigast

Sulo Nigul ja Andrus Umboja. Loo-Liivamäe kergtee projektijuht Veiko Veskimäe.

Grupp huvilisi tuli uut Loo-Liivamäe kergliiklusteed testima ja tegijaid tänama. Fotod: Merike Metstak
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Oktoobrikuine volikogu istung 
toimus 15.10.2015. Päevakord 
oli seekord oma 30 punktiga 
taas 2015 aasta pikim. Palju oli 
muidugi tehnilise iseloomuga 
punkte, mille puhul arutelu oli 
lühike ja eriarvamused üldju-
hul puudusid.

Kõik 30 punkti õnnestus 
seekord ette kanda ja läbi aru-
tada vähem kui kolme tunniga, 
mille sisse mahtus ka 15-minu-
tiline vaheaeg. Ilmselt on see 
Jõelähtme valla volikogu jaoks 
uus kiirusrekord, mis õnnestus 
saavutada tänu 14 punkti hää-
letamisele ühe korraga. Nimelt 
oli päevakorras 14 sisult sarnast 
punkti, mis kõik käsitlesid mu-
nitsipaalteede alla jääva riigi-
maa taotlemist munitsipaalo-
mandisse. Kellelgi midagi mu-
nitsipaliseerimise vastu polnud: ettekanne kuulati ära ja volikogu 
hääletas absoluutselt üksmeelselt kõigi antud teemat puudutanud 
14 eelnõu vastuvõtmise poolt.

Sisukamatest teemadest olid teisel lugemisel: “Jõelähtme val-
la arengukava aastateks 2015-2025” ja “Jõelähtme valla eelarvestra-
teegia aastateks 2016-2019”, mis mõlemad koos paranduste ja 
täiendustega seekord vastu võeti. Siin ei olnud hääletus nii üks-
meelne ja opositsioonileerist kõlas ka kriitikat. Eks kõike on ju ala-
ti võimalik natuke veel paremini teha ja nii nagu areneb vald, nii 
laienevad ka võimalused ning täiustuvad arengukavad. Need on 
mahukad dokumendid, mis ajas muutuvad, kuid kord aastas on 
nad ühel või teisel kujul vaja fikseerida ja kehtestada, siis saab sel-
lest punktist edasi minna ja järgmiseks aastaks veelgi paremate 
strateegiate ja kavadega välja tulla. Kuna õige pea on volikogul va-
ja hakata tegelema järgmise aasta eelarvega, siis oligi arengukava 
ja eelarvestrateegia jaoks juba viimane aeg kätte jõudnud. 

Kui volikogu igapäevateemadest veidi kaugemale vaadata, siis 
teeb viimasel ajal jälle muret Rail Baltic, millele ma enda jaoks ju-
ba mõnda aega tagasi mõttes joone alla olin tõmmanud, kuna tras-
si tulevane asukoht sai maavanema ja vabariigi valitsuse poolt 
heaks kiidetud. Nüüd on aga rahandusminister Sven Sester uues-
ti tõstatanud teema: kas ei peaks Rail Baltic kulgema läbi Na-
bala-Tuhala looduskaitseala. Kui selline muudatus peaks tehtama, 
siis tähendaks see ilmselt ka meie valla jaoks raudteetrassi nihku-
mist ida poole nagu üks võimalikest lahendustest seda algselt et-
te nägi. Tahaksin väga loota, et ehk see nii ei lähe ja et vaidlus Rail 
Balticu asukoha üle ei hakka uuesti otsast peale, vaid jäädakse tä-
na kokkulepitu juurde. Vastasel korral võib väga kergelt juhtuda 
nii nagu LNG terminaliga, mille Muugale rajamiseks oli omal ajal 
juba kõik ettevalmistused tehtud ja Euroopaski põles roheline tu-
li. Kuid ühel hetkel muutis majandusminister oma meelt ja arvas, 
et parem oleks kui terminal saaks hoopis Paldiskisse rajatud. Lõpp-
tulemusena ei saanud ei üht ega teist ja viimaste uudiste valguses 
tundub kahtlane kas Eestit ja Soomet ühendav gaasitorugi kuna-
gi tehtud saab.

Hoiame aga ikka pöialt, et eestlastes riigimehelikkus säiliks 
ning seal, kus “Eesti asja” pärast ühe laua taha on vaja istuda, seal 
pisiasjade pärast nägelemiseks ei lähe. Järgmine volikogu istung 
toimub 12. novembril.

Volikogu veerg

Art Kuum
vallavolikogu esimees
email: artkuum@hotmail.com
telefon: 501 7127
skype: art.kuum

 “Tahtsime oma paatide-
le korralikku hoiukohta aga 
välja kukkus täiesti uus sa-
dam,” ütlevad sadama oma-
nikud. Kõik kolm meest on 
Kaberneeme külaga tihe-
dalt seotud – elavad või su-
vitavad siin.
Merike Metstak

“Ega me ise mingid sadamaehi-
tajad ole, aga hea meel, et ole-
me saanud kohalikule elule 
kaasa aidata,” ütlevad Tarmo 
Nurmetalo ja Raivo Mererand, 
kui kohtume Kaberneeme sa-
damas, kus mehed koos projek-
tijuhiga vaatavad üle nii-öelda 
viimaseid pintslitõmbeid. On 
jäänud veel plats korda teha. 
Parajasti käib uue ja korraliku 
slipi juures haagiste parkla pin-
nakatte tihendamine. Slipp on 
kaldtee, mida mööda lastakse 
laevu vette või tõmmatakse 
neid vintside abil välja. 

Plats on mõeldud treilerite 
ja paatide hoidmiseks haagiste 
peal. Parkla tehakse neile me-
rehuvilistele, kes ei soovi oma 
alust püsivalt kai ääres hoida. 
Siit saab mugavasti paadi auto 
haagiselt vette lasta, meresõidu 
ära teha ja taas aluse haagisele 
tõmmata. Kõik meresõidu har-
rastajad ei pea kindlasti kaiäär-
set püsikohta rentima.

Mehed ostsid Kaberneeme 
sadama kinnistu ja seal olevad 
hooned alles aasta tagasi ning 
täna võib öelda, et uus sadam 
on valmis.

“Oktoobri alguses 2014 kir-
jutasime ostulepingu alla. Vii-

masel hetkel, sest taotlusvoor 
hakkas kohe-kohe sulguma, 
vaid kolm nädalat jäi aega pro-
jekti kirjutamiseks. Oktoobri lõ-
puks pidime projektitaotluse 
esitama, oli väga kiire ja pinge-
line aeg nõuetekohaste paberi-
te vormistamiseks. Toetuseta 
poleks me seda kõike suutnud 
ära teha,” räägib Raivo Mere-
rand.

EASi väikesadamate toetus-
meede on kuni 200 tuhat eurot, 
millest 30 protsenti peab olema 
omanike poolne omafinantsee-
ring. “Kokkuvõttes: 200 tuhat 
eurot tuli EASist, ise panime 
teist sama palju juurde, näiteks 
idamuuli tegime puhtalt oma-
vahenditest,” kinnitab Raivo 
Mererand.

Vanast sadamast ei jäänud 
midagi alles

Tarmo Nurmetalo räägib, et 
tegelik ehitus läks lahti alles sel-
le aasta aprilli lõpus. “Enne oli 
palju paberitööd, alustuseks pi-
dime sadama ära registreerima. 
Minimaalseks süviseks sai mär-
kida pool meetrit, vaid aeru-
paadiga võis siin heal juhul ran-
duda,” meenutab ta.

Juunis läks töö täie hooga 
lahti. Olemasolevad vabad kaid 
lammutati osaliselt põhimõttel, 
et lammutada tuleb nii vähe kui 
võimalik. Toimus liivatäite väl-
javedu, akvatooriumi süvenda-
mine, geotekstiili ja graniitkivi-
de paigaldamine. Ehitati välja 
sadama kai ja kai kaldakindlus-
tus koos kivikatendi ja slipptee-
ga. Kaks ujuvkaid pandi ank-
russe juulis, mere põhja sada-
mas süvendati kuni 2,5 meetri-
ni. 

Kaberneeme jahisadama 
rekonstrueerimisel tehti EAS-i 
toetusrahadega veel uus välis-
valgustus, uued vee- ja elekt-
ritrassid, inva WC ja pesuruum, 
ning paigaldati merre navigat-
sioonimärgistus. Ehitaja oli OÜ 
Bauest.

Tarmo Nurmetalo jätkab: 
“Sadama kasutajatele on pese-
misvõimalused, turvaliseks sa-
damasse sisenemisks on pai-
galdatatud meremärgistused, 
ujuvkaidel on vee- ja elektriva-
rustus. Külalisjahid saavad end 
siin vooluvõrku lülitada ja puh-
ta joogivee paake täita. Viima-
sed paar aastat oli siit üsna või-
matu merele pääseda, akvatoo-
rium oli liiva täis. Ega meil min-
git erilist ärihuvi ei olnud. Sel-
leks, et endale head, turvalist ja 
nägusat paadikohta saada, pi-
dime siia sadama tegema,” kin-
nitab Tarmo Nurmetalo tõsi-
meeli.

Raivo Mererand täiendab, et 
eelmine omanik oli sedavõrd 
hea, et hoidis oma võimaluste 
piires seda kohta viimased 
kümme aastat siiski sadamana. 
“Ärihuvi meil tõepoolest ei ol-
nud, me ei tahtnud sadamat 
ehitada ega ka rendiäri ajada. 
Kõik kukkus nii välja nagu täna 
näha kuidagi loomulikult,” sõ-
nab Raivo Mererand.

Nurmetalo kommenteerib: 
“Nagu mõistate, on see rohkem 
sotsiaalprojekt. Töökohti tuleb 
kaudselt juurde Oko restorani 
kaudu – külalistele see koht 
meeldib üha rohkem. Meie 
hoiame taristu korras, loodame 
ka toetuste peale. Tegime enda-
le sadama, aga kasu saavad sel-
lest ju väga paljud inimesed.”

Mehed ei uskunud, et see 
kõik nii kiiresti õnnestub, sest 
kellelgi neist ei olnud sadama 
ehitamise kogemust. “Kusagilt 
ei loobitud kaikaid kodarasse, 
vald ja kõik teised ametiasutu-
sed suhtusid toetavalt ja õnne 
oli ka,” ütleb Raivo Mererand. 

Kõik meie valla 
väikesadamad on korras

Jõelähtme vallas on kolm 
väikesadamat: Neeme, Kolju-
nuki ja Kaberneeme, mis kõik 
on korda saanud ja navigeerita-
vad.

“Väikesadamate areng on 
meil viimastel aastatel olnud 
tohutu kiire. On märkimisväär-
ne, et kõik väikesadamad on lõ-
puks korras ning ühe pikema 
merepiiriga Jõelähtme valla ini-
mestel on nüüdsest võimalus 
merele pääseda. Samuti oleme 
muutunud külalisjahtidele iga-
ti ligitõmbavaks,” sõnas valla-
vanem Andrus Umboja. 

“Tere tulemast Kabernee-
me! Järgmine navigatsiooni-
hooaeg algab 1. mail. Pädeva 
sadamakapteni teenuse ostame 
sisse, meil ei ole vajadust palga-
ta tööle pika habemega põlist 
meremeest. Sadam avaneb ot-
se paljude saartega Kolga lahte, 
mis on kindlasti Eesti põhjaran-
niku ligitõmbavaim piirkond 
väikesaarte erilise looduse ja 
randade poolest. Siit saab kalal 
käia, veesporti teha ja matkata. 
Sadamahoones asub külaliste-
maja, peosaal ning tunnustatud 
Oko Resto. Restorani kõrval on 
ilus liivarand. Võtke meiega va-
rakult ühendust www.kaber-
neememarina.ee,” teatab Tar-
mo Nurmetalo.

Mehed tegid uue sadama

Päästeameti poolt 2014. a. teh-
tud uuringu järgi on Kabernee-
me vabatahtliku päästemees-
konna olukord meeskonna ja 
tehnika ning varustuse hoius-
tamise ruumide osas viimasel 
kohal Eestis.

Kaberneeme vabatahtliku 
päästemeeskonna aastaringse 
tegevuse peamiseks takistuseks 
on seni olnud depoohoone 
puudumine – talvel pole pääs-
teautosid ja -kaatrit võimalik 
õues hoida ja seetõttu on mees-
kond tegutsenud ainult suvepe-
rioodil. Kuid ka see on tõsiseid 

probleeme valmistanud: autod 
on kaitseta, korduvalt on nen-
de kütusepaagid tühjaks varas-
tatud ning varustust kaduma 
läinud. Oleme sunnitud hoid-
ma päästekaatrit, päästevarus-
tust ning mootorpumpa mees-
konnaliikmete kodudes, mis 
paraku pikendab oluliselt välja-
sõidu aega.

Nüüd on valminud uue de-
poohoone eskiis, mille tutvus-
tus elanikele toimub Kabernee-
me vanas koolimajas 5. no-
vembril kell 18. Tere tulemast 
arutlema!

Käesoleva aasta suve lõpus an-
dis kaitseministeerium Jõeläht-
me vallale tasuta kasutada en-
dise Jägala sõjaväelinnaku ter-
ritooriumil kasutuseta jäänud, 
kuid üldiselt heas seisukorras 
oleva korrusmaja. Vallavalitsus 
taotles riigilt nimetatud hoonet, 
kuivõrd olemasolevad valla sot-
siaalpinnad on amortiseerunud 
ning kohati kasutuskõlbmatud. 
Käesolevaks hetkeks on hoone 
kommunikatsioonid taastatud, 
majas on elekter ja vesi, töötab 
kanalisatsioon ning maja kütte-
süsteem on taaskäivitatud. Het-

kel on hoones käimas remondi-
tööd, millega kohendatakse 
olemasolevaid kahe- ja kolme-
toalisi kortereid väiksemateks 
eluruumideks, mis sobiksid pa-
remini sotsiaaleluruumi üürni-
ke vajadustele. Vald sisustab Jä-
gala sotsiaalmaja korterid ele-
mentaarse eluks vajalikuga na-
gu elektripliidid, valamud ja va-
lamukapid, dušinurgad, segis-
tid. Jägala sotsiaalmajja on ka-
vas koondada kõik valla sot-
siaaleluruumide üürnikud veel 
käesoleva aasta novembrikuu 
jooksul.

Kaberneeme depoohoone 
ideelahenduse tutvustamine
5. novembril kell 18.

Vallavalitsus teeb viimaseid
ettevalmistusi Jägala sotsiaal-
maja kasutuselevõtuks

Tarmo Nurmetalo ja Raivo Mererand on rahul, et Kaberneeme küla sai uue sadama. Foto: Merike Metstak

Kodumaa Kapitali
hoiu-laenuühistu kutsub Sind 
kaasa mõtlema, milline peaks 

olema üks õige
Eestimaine pank.

Lisaks tutvustame Kodumaa
Kapitali ideed luua üheskoos 

Eesti inimestele kuuluvat
esimest Ühistupanka.

Tule, mõtleme koos!
24.11 – Loo kultuurikeskuses kell 18.00

26.11 – Kostivere raamatukogus kell 18.30

Lisainfo Kuido Karlson,
tel 5657 3080

kuido.karlson@kodumaakapital.ee
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Õpetajate ja kultuuritöötajate 
tunnustamine 2015
Õpetajaamet on üks auväärse-
maid, läbi aegade. Meie isikli-
kud helged mälupildid seondu-
vad oma õpetajatega, kes on ol-
nud suunajad, aitajad ja toeta-
jad ning väärtushinnangute ku-
jundajad. 

Harju maavanem Ülle Ra-
jasalu tunnustas rahvusooperi 
Estonia talveaias toimunud tä-
nuüritusel Harjumaa 2015. aas-
ta parimaid haridustöötajaid. 
Tunnustusi jagati mitmes kate-
goorias. 

Aasta õppeasutuse juhi lau-
reaadi tiitli pälvis Lastead Nee-
me Mudila direktor Pille 
Trumm ja Aasta suunaja lau-
reaadi tiitli Loo Keskkooli logo-
peed Monika Saarik.

Aasta klassijuhataja nomi-
nendiks nimetati Kostivere 
Kooli huvijuht Ranele Raudsoo.

Kõigile Jõelähtme valla koo-
lide ja lasteaedade õpetajatele, 
kultuurikorraldajatele ja raa-
matukogude töötajatele ütles 
valla juhtkond tänusõnad õpe-
tajate päeval toimunud tradit-
sioonilisel pidulikul vastuvõ-
tul.

Lasteaed Neeme Mudila
• Lasteaia Neeme Mudila di-

rektor Pille Trumm pälvis Har-
ju maakonna “Aasta õppeasu-
tuse juht 2015” laureaadi auni-
metuse.

• Lasteaed Neeme Mudila 

tänab ja tunnustab suure hoo-
livusega tehtud töö eest Eda 
Suitsu, kes ka töövälisel ajal an-
dis esmaabi ja oli toeks kanna-
tanu perele. 

Kostivere Lasteaed 
• Tere tulemast uued õpeta-

jad:
1.  Hegne Lend
2. Anne Somelar
• Kostivere Lasteaed tänab 

ja tunnustab suurepärase töö 
eest ning õnnitleb

1. Kaire Käärikut 10. tööjuu-
beli puhul

2. Kadri Sikka 20. tööjuube-
li puhul

3. Ruta Kuuske 30. tööjuu-
beli puhul

4. Mare Mõttust 35. tööjuu-
beli puhul

5. Tiiu Belõid 40. tööjuubeli 
puhul

• Kostivere Lasteaed tänab 
ja tunnustab Jana Aaslat eduka-
te projektide kirjutamise eest.

Loo Lasteaed Pääsupesa
• Tere tulemast uued õpeta-

jad:
1. Agnes Aasmäe
2. Marita Pähk
3. Eleken Lipping
4. Inga Lumi
• Loo Lasteaed Pääsupesa 

tänab erivajadustega laste toe-
tamise ja tasandusrühma käivi-
tamise eest ning õnnitleb 10. 

tööjuubeli puhul Kadri Kivipõl-
du.

• Loo Lasteaed Pääsupesa 
tänab ja tunnustab südamega 
tehtud töö eest Zinaida Vadit.

• Loo Lasteaed Pääsupesa 
tänab ja tunnustab suurepära-
se töö eest liitrühma õpetajana 
Tiina Sirelit.

Neeme Kool
• Tere tulemast uued õpeta-

jad:
1. Ulla Moks
2. Kristiina Rebane
• Neeme Kool tänab ja tun-

nustab eelkooli suurepärase 
käivitamise eest Kärt Toom-
puud.

Kostivere Kool 
• Tere tulemast Jõelähtme 

valla õpetajate perre:
1. Annika Jaani
2. Mai Trisberg
3. Tõnu Mändveer
4. Mariann Parašin
5. Liis Rätsep
• Kostivere Kool tunnustab 

märkimisväärse panuse eest 
koolielu parendamisse Katrin 
Hunti, kes valiti ka Kostivere 
Kooli aastakolleegiks 2015.

• Ranele Raudsoo – Harju 
Maakonna “Aasta klassijuhata-
ja” Nominent.

Loo Keskkool
• Tere tulemast uutele:

1. Getter Lepik
2. Valeria Golovljova
3. Viktoriia Syvak
4. Margot Müllerson
5. Janika Tammik
6. Marika Reili
7. Kaspar Lees
• Loo Keskkool avaldab tä-

nu ja tunnustust ning õnnitleb
1. Terje Mägit 20. tööjuube-

li puhul Loo Keskkoolis;
2. Piret Kalmust 30. tööjuu-

beli puhul;
3. Helle Tõnissoni 30. töö-

juubeli puhul;
• Loo Keskkool avaldab tä-

nu ja tunnustust õpilase väga 
hea juhendamise eest maa-
kondlikuks olümpiaadiks (maa-
konnas I koht matemaatika 
olümpiaadil) ning õnnitleb 25. 
tööjuubeli puhul Riin Järvalat.

• Loo Keskkool avaldab tä-
nu ja tunnustust õpilase väga 
hea juhendamise eest maa-
kondlikuks olümpiaadiks (maa-
konnas I koht inimeseõpetuse 
olümpiaadil) Kersti Lepikut.

• Tiiu Kivirähk – Loo Kooli 
2014-2015 parim klassiõpetaja.

• Piret Kelgo – Loo Kooli 
2014-2015 parim klassijuhata-
ja.

• Rita Selgis – Loo Kooli 
2014-2015 parim põhikooliõpe-
taja.

• Allar-Reinhold Veelmaa – 
Loo Kooli 2014-2015 parim 
gümnaasiumiõpetaja.

• Monika Saarik – Loo Kooli 
2014-2015 parim tugispetsialist 
Harju maakonna “Aasta suuna-
ja” laureaat.

Jõelähtme Muusika- ja 
Kunstikool 

• Tere tulemast uued muu-
sikaõpetajad:

1. Kristiina Rebane
2. Aive Skuin
3. Piret Pintman-Hellaste
4. Margarita Voskanyan
5. Lilia Semjonova
• Jõelähtme Muusika- ja 

Kunstikool tänab südamega 
tehtud töö eest ning õnnitleb 
15. tööjuubeli puhul Jõelähtme 
vallas Virve Läänet.

• Jõelähtme Muusika- ja 
Kunstikool tänab südamega 
tehtud töö eest ning õnnitleb 
25. tööjuubeli puhul Jõelähtme 
vallas Svetlana Siltšenkot.

• Jõelähtme Muusika- ja 
Kunstikool tänab südamega 
tehtud töö eest Sirje Hollot.

Jõelähtme valla 
Kultuurikeskus

• Tere tulemast uued:
1. Pille Raudkivi
2. Monika Prikk
3. Mehis Viskar
4. Sirje Põllu
5. Merike Kahu
6. Urmas Kingsepp
• Eriline tänu ja tunnustus 

Jõelähtme valla kultuurielu 

edendamisel aastatel 1997-
2015 Maie Ramjalale.

• Eriline tänu ja tunnustus 
Jõelähtme valla kultuurielu 
edendamisel aastatel 1993-
2015 Maria-Marika Kurvetile.

Jõelähtme valla 
Keskraamatukogu 

• Tere tulemast:
1. Nelli Koršunova
• Jõelähtme Valla Keskraa-

matukogu tänab ja tunnustab 
tulemusliku töö eest 2015. aas-
tal Külli Lõppu, kellele anti asu-
tuses ka kolleegipreemia “Em-
meliine 2015”.

Jõelähtme vallavalitsus tä-
nab ja tunnustab suurepärase 
töö eest ning õnnitleb

1. 10. tööjuubeli puhul Nee-
me Kooli direktorit Karin 
Soosalut;

2. 10. tööjuubeli puhul Kos-
tivere Lasteaia direktor Kaili 
Raamatut;

3. 5. tööjuubeli puhul Loo 
Keskkooli direktorit Ants Rebast

Elsa Rikandi nimelise kul-
tuuripreemia 2015 laureaat on 
Karin Soosalu. Tänukirja tuleb 
üle andma Jõelähtme Vallavoli-
kogu hariduskomisjoni esimees 
Sirje Põllu.

Tänukirja said ka Jägala Joa 
silla projekteerijad Tallinna 
Tehnikakõrgkooli ehitusteadus-
konna üliõpilased Kaisa Män-
namaa ja Rain Kimmel diplo-
mitööna.

Tööd juhendasid ehitustea-
duskonna dekaan professor 
Martti Kiisa ja lektor Karin Lel-
lep.

Aasta koolitaja TÕN raames 
on Ave Soekov, Tallinna Täiskas-
vanute Gümnaasiumi õpetaja 
ja Haljava külaseltsi juhatuse 
liige.

 Karin Soosalu on aastate 
jooksul edendanud Jõeläht-
me valla kultuurielu läbi 
rahvakunsti ja -tantsu. 

Tema tegevus aitab säilitada ja 
järjepidevalt edasi viia meie 
kultuuripärandit ja pärimust. 
Karin on olnud kahe viimase 
Kuusalu ja Jõelähtme valla tant-
su- ja laulupeo “Karukellad he-
lisevad” ning “Regilaul ja karu-
äke” kunstiline juht. Selle tööga 
sai ta suurepäraselt hakkama.

Karin Soosalu on aastate 
jooksul näidanud end hea orga-
nisaatori ja loomingulise ini-
mesena. Ta on läbi aastate kaa-
sa aidanud üleriigilistel tantsu- 
ja laulupeo ettevalmistus- ja lä-
biviimise protsesside õnnestu-
misele. Tänu temale on Jõeläht-
me laulupidu saanud uue kva-
liteedi ning lähenemise, mida 
on näidanud meie kaks viimast 
laulupidu. Nii Karukellad heli-

sevad kui Regilaul ja karuäke 
olid terviklikud, ühes hingami-
ses läbiviidud etendused. 

 Olen Neeme Mudilat juh-
tinud 2006. aasta septemb-
rist. Lasteaed toimis siis ühe 
rühmaga veel vanas majas 
ning personali oli 8 inimest.
Pille Trumm

Tänaseks on lasteaed uues ma-
jas, rühmi on kolm ning tööta-
jate arv kahekordistunud.

Arvan, et minu juhtimisstii-
liks on juht-nõustaja, kes vaja-
dusel aitab, suunab, juhendab. 
Kõik uuendused majas on toi-
munud läbi ühiste õppimiste, 
kogemuste ja arutelude. On tul-
nud ette uuendusi, mis on võt-
nud vähe aega muutusteks, 
kuid ka neid, mis tulnud suure-
mate jõupingutuste ja arutelu-
dega. Nii on vanadest paber-
kandjatel päevikutest saanud 
ajalugu, sest kasutusel on Eesti 
Lasteaedade Internetipõhine 
Infosüsteem ELIIS, oleme liitu-
nud Avastusõppega, projektiga 
“Kiusamisest vaba lasteaed” 
ning hetkel planeerime oma te-
gevust nii, et liituda tervist 

edendavate lasteaedade võr-
gustikuga.

Mulle meeldib käsitöö ning 
sellest ajendatuna ning hea 
põhjusena enda tööst vaheldu-
seks hoopis teise maailma põi-
kamisega juhendan kolmandat 
aastat laste kunstiringi. Kuna 
see tegevus toimub minu tööa-
ja sees, siis juhendamistasu ma 
ei võta, kogume vaid töövahen-
diteks raha. See on aeg, mille 
väärtust ei oska sõnadesse pan-
na.

Koolitustel osalemine, uute 
teadmiste jagamine kaaslaste-
ga, majas korraldatavad õpi-
toad, loengud lapsevanemate-
le ja personalile, TÕN'i raames 
toimuvad tegevused viisid meid 
“Harjumaa koolitussõbralik or-
ganisatsioon 2015” tunnustuse-
ni ja tunnustusürituseni Tallina 
Raekojas. 

Kui mõtlen tagasi ajale, mil 
Neeme Mudila juhi kohale kan-
dideerisin, siis meenub vestlus 
vastuvõtukomisjoni ees, kus lu-
basin, et tulen lasteaias toime 
kõikide töödega, peale koka 
oma. Ja saatuse iroonia, just esi-

mese lisatööna pidin toime tu-
lema köögis, sest kokk jäi lapse-
ga haiguslehele ning asendajat 
polnud kusagilt võtta. Hakka-
ma sain, ehkki toidukulu läks 
sellel kuul plaanitust palju suu-
remaks ning pidin finantsjuhi-
le aru andma, et ega ma ometi 
menüüsse kalamarja ja ööbiku-
keeli ei pannud.

Ise pole ma kunagi koolieel-
ses lasteasutuses käinud ning 
minu esmane kogemus kokku-
puutest lasteaiaga oli venna ko-
ju toomine Kohtla-Järve väike-

sest lasteaiast Lepatriinu. Ka 
mu õde oli laps, kelle koolieel-
ne iga oli seotud lasteaiaga, ent 
mina ise lasteaiaga ära ei harju-
nud. Ema küll proovis mitu kor-
da, ent andis alla, sest ükski 
märk ei viidanud sellele, et olu-
kord laheneks soovitud suunas. 
Küllap tänu sellele mõistan ma 
neid peresid hästi, kus lasteaia-
ga kohanemine tuleb raskelt. 
Mis saab olla olulisem teadmi-
sest, et lapsel on lasteaias hea 
olla ning tema päev möödub 
erinevaid arendavaid tegevusi 
korda saates. Neeme Mudila on 
väike lasteaed ning sellest tule-
nevalt on kogu suhtlus nii töö-
kaaslaste kui ka lapsevanema-
tega erinev suurte lasteaedade 
omast. Me tunneme kõik üks-
teist nimepidi ning suhtlemine 
on ka tänu sellele vahetum ja 
kiirem.

Ma tänan oma töökaaslasi, 
sest just tänu neile, on meie 
maja koht, kus on hea töötada.

Lasteaia Neeme Mudila di-
rektor Pille Trumm pälvis “Har-
jumaa aasta 2015 õppeasutuse 
juhi” laureaadi tiitli.

Elsa Rikandi nimelise
kultuuripreemia laureaat on 
Karin Soosalu

Uuendused on tulnud ühiselt õppides

Pille Trumm. Foto: Merike Metstak

Karin Soosalu
 Foto: Merike Metstak

Õpetajate päeva puhul toimus pidulik vastuvõtt, tunnustamine ja kontsert Alleksi puhkemajas. Fotod: Merike Metstak
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Eakate päeva tähistamine

 Oma kodukandi Kostive-
re sädeinimesena jõuab Ext-
reme Sport kaupluseketi tu-
rundusjuhi ametit pidav 
naine vabatahtlikuna käed 
külge lüüa pea kõiges, mis 
kohapeal sünnib.
www.andras.ee
Vastab Kadi Truuleht

Tema ellu mahub nõnda palju 
tegemisi, et raske on kujutleda 
üht inimest selle kõigega toime 
saamas. Olles alevikuvanema 
ametit pidanud, on Kadi õppi-
nud palju kodanikuühiskonna-
ga seonduvat ning turundus-
valdkonda puudutavatel kooli-
tustel olnud omakorda ise tead-
miste jagajaks. Ja muidugi ter-
visesport! See on Kadi tõeline 
kirg ja armastus, mida järgides 
sai aeroobikatreeneriks õpitud. 

Neidki teadmisi ei hoia ta 
endale – tema käe all treenitak-
se nii Jõelähtme kui Rae valda-
des. Kadi lisab, et numbrilistest 
tulemustest ning haridust tõen-
davatest tunnistustest olulisem 
on teadmiste suurenemisega 
kaasnev avardunud maailma-
pilt ning eluga edukalt toimetu-
lek.

“Lähiaastatel ta-
han jätkata kas 
kehakultuuri, suh-
te- ja teabekorral-
duse või ettevõtlu-
se valdkonnas.”

Miks Te õpite?
Kultuuri-, müügi- ja turun-

dusalane haridus on küll iga-
päevaselt kasulikud, kuid elus 
on tulnud ka ümber õppida. 
Minu tänased valikud on läbi-
mõeldud ning kantud siirast 
huvist õpitavate teemade vas-
tu.

Uued teadmised ja koolitu-
sed värskendavad maailmavaa-
det, ei lase rutiinil ligi tulla, on 
innustavad, loovad häid ideid ja 
uusi kontakte, sütitavad tegut-
sema. Õpin ise ning imetlen tei-
si, kes selleks aega ja võimalusi 
leiavad. Erilist rõõmu tunnen 
selle üle, kui lähedasi õppima 
ärgitan või kui õpitud teadmi-

sed ja oskused elus edukalt rea-
liseeruvad.

Milliseid muutusi on õppi-
mine Teie ellu toonud?

Pärast vabaajajuhi eriala lõ-
petamist sukeldusin reklaami-
maailma, kus sai kiirelt selgeks, 
et tuleb end täiendada. Tegin 
seda Marketingi Instituudis 
müügi ja turunduse erialal ning 
eduka lõpetamise järel olen käi-
nud läbi kõik turundusvaldkon-
na olulised ametipostid.

Tänaseks on mul taskus 
aeroobikatreeneri kutsetunnis-
tus ning annan treeninguid 
Rae, Raasiku ja Jõelähtme val-
las nii täiskasvanutele kui laste-
le. Ma ei kahetse mitte ühtegi 
õppima asumise otsust – mul 
on olnud õnn teha oma elus õi-
geid valikuid lähtudes sisetun-
dest, olles enda vastu aus. Siis-
ki olen oma õpingute teel alles 
alguses – lähiaastatel tahan jät-
kata kas kehakultuuri, suhte- ja 
teabekorralduse või ettevõtluse 
valdkonnas.

Kadi Truuleht –
Harjumaa aasta õppija

Rahvusvahelise eakate päeva tähis-
tamiseks kutsuti kõiki Jõelähtme valla 
vanemaealisi inimesi 3. oktoobril Kos-
tivere Kultuurimõisa valla eakate tä-
nupäevale.
Kristiina Välba

Aktiivsete prouade ja härrade tunnustami-
sele tänukirjade ja lilleõiega järgnes Kiisa 
Rahvamaja näitetrupi etendus “Lootes vaid 
heale” ja lõpuks nauditi kaunist muusikat 
Trio Naturale esituses.

Tänukirjad pälvisid:
Ester Peetrimägi – Võerdla küla ajaloo-

lise mälu hoidmise ja säilitamise eest.
Leili Trisberg – aktiivse osalemise eest 

kultuurielus ja Kostivere päevakeskuse te-
gevustes.

Helje Saarepera – aktiivse osalemise 

eest kultuurielus ja Kostivere päevakesku-
se tegevustes.

Helju Lukas – abivalmiduse ja hoolivu-
se eest Iru küla asjade ajamisel.

Helgi Altnurme – Loo aleviku heakor-
rast hoolimise eest.

Taimi Randmeri – aktiivselt seenioride 
klubis Pihlakobar ja Loo kultuurielus kaa-
sa löömise eest.

Evi Sabolotni – abivalmiduse ja aktiiv-
selt seenioride klubis Pihlakobar ja Loo kul-
tuurielus kaasa löömise eest.

Viive Udu – abivalmiduse ja aktiivselt 
seenioride klubis Pihlakobar ja Loo kultuu-
rielus kaasa löömise eest.

Vaike Haab – abivalmiduse ja kaasabi 
eest Saviranna külapäevade korraldamisel.

Linda Tamm – aktiivselt seenioride klu-
bis Pihlakobar ja Loo kultuurielus kaasa 
löömise eest.

Juta Makarenko – Saviranna küla noor-
te spordi- ja kultuurielu edendamise eest.

Linda Kaasik – aktiivselt seenioride klu-
bis Pihlakobar ja Loo kultuurielus kaasa 
löömise eest.

Irina Morozova – aktiivse tegevuse eest 
Saviranna külaseltsi juhatuses.

Riita Kütt – aktiivse tegevuse eest Savi-
ranna külaseltsis.

Õie Sirel – hoolivuse ja abivalmiduse 
ning Loo aleviku heakorrast hoolimise eest.

Ellen Lõhmus – abivalmiduse ja aktiiv-
se osalemise eest Loo aleviku tegemistes.

Mare ja Arvi Vaarik – abivalmiduse ja 
aktiivse kaasalöömise eest Haljava külaelus.

Virve Valtmann-Valdson – kaunite käsi-
töönäituste, abivalmiduse ja heade nõuan-
nete eest.

Ants Lätti – aktiivsuse ja tegususe eest 
Saha küla tegemistes.

Helle Surva – Loo aleviku heakorrast 
hoolimise eest.

Kai Müürsepp – mälestustevihiku “Loo 
inimeste lood” pälvitud tunnustuse eest.

Loo Keskkooli ja Ostalb Gümnaasiumi õpilasvahetus jätkub

 “Aasta õppija” 
tunnustamise statuut

Tunnustamise eesmärgiks on 
väärtustada elukestvat õppimist. 
Tunnustamiseks võivad kandidaadi 
esitada kõik juriidilised ja füüsilised 
isikud või isik ise kahe soovitaja 
olemasolul.
Aasta õppija on isik:
• kelle elus on õppimine kaasa 
toonud mõne kvalitatiivse muutuse 
töös, perekonnaelus, ühiskondlikus 
tegevuses, tervisekäitumises jne 
(näiteks töötusest vabanemine, 
uue eriala omandamine, oma fi rma 
loomine, peresuhete tervenemine, 
uue elujõu ammutamine jm);
• kes on kahe eelneva aasta jooksul 
pidevalt õppimisega seotud olnud 
(kursused, õpib täiskasvanute güm-
naasiumis, kutseõppeasutuses, 
avatud ülikoolis, ülikoolis, vabahari-
duslikus koolituskeskuses jm);
• kes on leidnud tänu õpingutele 
uue väljakutse teisel tegevusalal;
• kes on suutnud õppima kaasata 
oma sõpru, kolleege, pereliikmeid jt 
ja osaleb piirkonna/organisatsiooni 
õpikeskkonna arendamises;
• kes on julgenud ja tahtnud täis-
kasvanuna oma elus teha muutusi 
ja ellu viia oma kunagisi unistusi 
õpingute vallas;
• kes on eakana säilitanud õpi-
himu, osaleb aktiivselt kursustel, 
huviringides jm.

Kõige uhkem on Kadi aga üldse mitte oma saavutuste üle. Tema 
16-aastane tütar on oma senise elu õpingud lõpetanud igal aastal 
kiituskirjaga! Foto: erakogu

 24. septembrist kuni 2. 
oktoobrini viibisid Ostalb 
Gümnaasiumi kaks õpetajat 
ja kümme õpilast külas Loo 
Keskkoolis. Õpilasvahetuse 
programm oli hästi mitme-
kesine. 
Merike Metstak

Kohe esimesel päeval toimusid 
ühised koolitunnid, vastuvõtt 
vallamajas, lõunasöök Kostive-
re koolis ning tutvumine valla-
ga. Nädalavahetusel tutvuti 
Helsingi ja Tallinna linnadega 
ning uus koolinädal algas taas 
ühiste koolitundidega. Veel jõu-
ti külastada Riigikogu ja Lahe-
maa rahvusparki. 

Peale ühise õppimise külas-
tati mitmeid huviväärsusi ja 
käidi matkal. Külalised, võõrus-
tajad, õpetajad, lapsevanemad 
ja hoolekogu tegid õpilasvahe-
tuse nädalast kokkuvõtte 1. ok-
toobri õhtul. 

Oli huvitav kuulda, et Os-
talb Gümnaasiumis toimub 

kaks õpilaste tundidevälist 
koostööprogrammi. Näiteks ai-
tavad vanemad õpilased noore-
maid teisipäeviti koduste tööde 
tegemisel kahe tunni jooksul ja 
saavad selle eest tasu seitse eu-
rot tunnis. Kui järeleaitajaid on 
kaks siis jagatakse summa loo-
mulikult pooleks. Raha tuleb 
selleks tarbeks loodud vastavast 
fondist. 

Teine vabatahtlik järeleaita-
mise programm toimub reede-
ti, mil vanemad õpilased aita-
vad noorematel ette valmistada 
järgmise nädala õppetöid. See 
on vabatahtlik ning selle eest 
saab õppeaasta lõpul vastava 
tunnistuse.

Motiveeritud õpilasi piisab, 
sest see tegevus kajastatakse 
pärast oma CV-s. Sedalaadi 

programmid toimivad terve lii-
dumaa koolides. 

Loo Keskkooli ja Ostalb 
Gümnaasiumi vahel üle kahe-
kümne aasta kestnud õpilasva-
hetus saab jätkuda tänu Bop-
fingeni linnale ja Jõelähtme val-
lale, kahe sõpruskooli õpetaja-
tele ning kõigile lapsi võõrusta-
vatele peredele ja lapsevane-
matele.

Vastuvõtt vallamajas. Foto: Merike Metstak

Kai Müürsepp.

Vaike Haab. Linda Tamm. Fotod: Merike Metstak

Aitäh, Kai 
Müürsepp, 
mälestuste-
vihiku autor!
VI Vabariikliku Eakate festivali 
raames toimus konkurss “Aas-
tad täis sära ja väärikust”, kus 
kategoorias “Eakalt kogukon-
nale” pälvis tunnustuse mäles-
tustevihik “Loo inimeste lood”. 
Trükis on Loo seenioride klubi 
Pihlakobar väärikas kingitus 
oma kogukonnale, pisike jälg 
Jõelähtme valla kultuurilukku.
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“Mulle meeldib olla õpetaja!”
 Kostivere Kooli direktori 

konkursile laekus kolmteist 
sooviavaldust, lõppvooru 
sõelale jäi kolm kandidaati, 
kellest parimaks osutus
Olga Saikovskaja.
Merike Metstak

Konkursikomisjonile saadetud 
motivatsioonikirjas kirjutas siis 
veel koolijuhi kandidaat Olga 
järgmiselt: “Õpilased ja õpeta-
jad tulevad hommikuti kooli 
heas tujus, on teada, et neid oo-
tab ees järjekordselt huvitav 
päev, mis toob kaasa uusi osku-
si ja teadmisi ning põnevat 
koostööd.”

Kust ja millisest perest Te 
pärit olete?

Olen pärit eesti-vene sega-
perekonnast, mu juured on 
Saaremaal ja Uraalis. Mu kodu-
linn on Haapsalu, mistõttu ar-
mastan väikseid vaikseid kohti 
ja kogukondi. Kostiverre armu-
sin ma esimesest pilgust. 

Inimene, kes tun-
neb oma juuri ja 
kultuuri, oskab 
lugu pidada ka 
teiste inimeste 
eripärast.

Mu vanaisa oli koolidirek-
tor, ema on eluaeg õpetaja ol-
nud. Hiljuti teatas minu 16-aas-
tane Tallinna Reaalkoolis õppiv 

poeg, et ta sooviks tulevikus las-
tele füüsikat ja matemaatikat 
õpetada. Ilmselt on pedagoogi-
amet nakkav. Või isegi pärilik.

Lapsepõlves kõige enam ar-
mastasin lugeda klassikalist kir-
jandust ja klaverit mängida. 
Taipasin, et filoloogia annab 
mulle võimaluse täiesti puhta 
südamega veelgi rohkem aega 
lugemisele pühendada. 

Haapsalust Tartu ülikooli 
vene fi loloogiat õppima 
minna oli seega loogiline 
valik ja samuti soov õpeta-
jaks saada?

Tartu Ülikooli läksin selle-
pärast, et seal oli väga tugev ve-
ne kirjanduse õppetool ja isegi 
legendaarne Jüri Lotman andis 
meile loenguid. Üheksaküm-
nendate algusel õppisid Tartus 
vene filoloogiat inimesed 
Moskvast, Peterburist, Novosi-
birskist, Kiievist, Riiast. Tol ajal 
enamasti meie kõik tahtsime 
teadlasteks saada, suur osa kur-
susekaaslasi jõudsid doktori-
kraadini. Kaks neist töötavad ka 
praegu Prantsuse Lütseumis ja 
on tuntud kooliõpikute autorid. 

Arusaam, et mulle meeldib 
õpetaja olla, tuli päeval, mil 
avastasin end ühest Peterburi 
raamatupoest kõikvõimalikke 
õppematerjale kokku ostmas.

Ligi kümme aastat õpeta-
jatööd Prantsuse Lütseu-
mis andis tõenäoliselt 
väga hea pedagoogilise 
töö kogemuse. Mis neist 
aastatest kõige eredamalt 
meelde jäi?

Võib öelda, et iga päev oli 

omamoodi ere. See oli väga hu-
vitav periood, sest lütseumis 
töötasid kogenud ja säravad 
inimesed, kelle kõrvalt sai õpi-
tud nii mõndagi. Minu eesku-
juks pedagoogika alal oli ja on 
Lauri Leesi, sest ma pole enne 
ega pärast näinud inimest, kes 
oma tööle nii jäägitult pühen-
dub ja kes oskab ka teisi innus-
tada andma endast parima. Ma 
usun, et lütseumist saadud ko-
gemus on kasuks Kostivere 
Kooli arendamisel. 

Kui ma teatasin Lauri Leesi-
le oma plaanist lütseumist lah-
kuda, ütles ta mulle: “Küllap te 
ükskord ikka kooli tagasi tule-
te!” 

Ja tal oli õigus, sest kõik 
need 10 aastat, mis ma riigi-
ametnikuna töötasin, jälgisin ja 
hoidsin silma peal haridusvald-
konnal, püüdes teha võimali-
kult palju koostööd erinevate 
koolidega ja kirjutada haridus-
teemalisi artikleid. Viimaste 
aastate jooksul oli mul võima-
lus külastada erinevaid õppe-
asutusi maal ja linnas: suuri, 
väiksemaid, mõisakoole, eliit- 
ja ametikoole. Kinnitan teile, et 
kõikjal Eestis on meie lastele 
loodud suurepärased ja kaas-
aegsed õppimistingimused. 

Olete viimased kümme 
aastat olnud seotud 
kultuuri- ja integratsioo-
nipoliitikaga, töötanud 
riigikogus ja ministeeriu-
mis. Ehk oskate kõige 
paremini lahti seletada 
mõiste “lõimumine”? 

Jüri Lotman ütles väga häs-
ti: “Me püsime elus, sest oleme 

erinevad” (Мы живем, 
потому что мы разные). Lõi-
mumine tähendab, et erineva 
kultuurilise taustaga inimesed 
tunnevad end üheskoos hästi. 
Rõõmuga võin tunnistada, et 
Kostivere Kool on hea näide, 
kuidas peaks integratsioonipo-
liitika tulemus suures plaanis 
välja nägema. Siin õpivad eri-
nevate rahvuste esindajad, kes 
tulevad eesti õppekeelega häs-
ti toime ja samas on valmis sä-
rasilmselt oma rahvuskuuluvu-
sest rääkima. 

Inimene, kes tunneb hästi 
oma juuri ja kultuuri, oskab pa-
remini lugu pidada ka teiste ini-
meste rahvustraditsioonidest ja 
eripärast. 

Kas õpetajatöö on endiselt 
südamelähedane? 

Minule meeldib inimestele 
uusi teadmisi jagada, leiutada 
meetodeid, kuidas paremini se-
letada üht või teist reeglit või 
mõistet. Kõige suurem rõõm on 
näha oma töö tulemust. Hea 
meelega lähen tunde andma, 
kui selline võimalus või vajadus 
koolil tekib. Aga praegu on Kos-
tivere Koolis vene keele õpeta-
ja olemas.

Mis on Teie peamine ees-
märk Kostivere Kooli 
direktorina?

Minu eesmärk direktori 
ametikohal on tagada Kostive-
re Koolis selline haridustase, 
mis võimaldaks õpilastel soovi 
korral haridusteed jätkata pari-
mates Eesti gümnaasiumites ja 
ametikoolides. Ma arvan, et me 
peame alates esimesest klassist 

jälgima, millised eripärad ja 
eeldused lastel on ning koos-
töös lapsevanematega suuna-
ma õpilasi sobivatesse huvirin-
gidesse. 8. klassi lõpuks või hil-
jemalt 9. klassi alguseks peaks 
õpilasel olema selge ettekuju-
tus, mida ta tahab pärast põhi-
kooli lõpetamist teha. Väga olu-
line on tutvustada lastele erine-
vaid võimalusi: käia koos eks-
kursioonidel ja lahtiste uste 
päevadel erinevates gümnaa-
siumites ja ametikoolides, koh-
tuda oma ala spetsialistidega, 
kes võiksid rääkida ühe või tei-
se elukutse plussidest ja mii-
nustest. 

Kui noore inimese soov 
õpinguid jätkata on välja kuju-
nenud, algab ettevalmistus-

protsess. Õpetajad aitavad lei-
da lisamaterjale, innustavad ja 
motiveerivad õpilast liikuma 
seatud eesmärgi suunas. Mina 
koolijuhina olen valmis suhtle-
ma õpilaste poolt väljavalitud 
õppeasutustega, uurima ette-
valmistuskursuste olemasolu, 
välja selgitama sisseastumistin-
gimusi. Koostöös saame pari-
ma tulemuse. Loodan, et selli-
ne lähenemine tõstab veelgi 
Kostivere Kooli mainet ja paneb 
lapsevanemaid otsustama koo-
li valiku tegemisel meie kooli 
kasuks.

Soovin, et Kostivere Kooli vi-
listlased tunneksid oma kooli 
üle uhkust ja oleksid tublid ini-
mesed, kes oskavad elus hästi 
toime tulla.

 Õpetaja Monika Saarik 
valiti kolleegide poolt eel-
misel õppeaastal kõige hin-
natumaks pedagoogiks 
koolis ning ta sai tugimees-
konna liikme maakondliku 
tunnustuse.
Ants Rebane
Loo Keskkooli direktor

2015. aasta suunaja maakond-
liku laureaadi aunimetuse päl-
vis Loo Kooli logopeed Monika 
Saarik.Õpetaja Monika Saarik 
on Loo Keskkoolis töötanud 20 
aastat logopeedi ja eripedagoo-
gina. Tema ülesandeks on toe-
tada õpilaste kirjaliku ja suulise 
kõne arengut, 

millest otseselt sõltub õpie-
dukus (lugemine, kirjutamine, 

väljendusoskus) ning selles on 
ta väga tugev.

Ta on koostanud ning kasu-
tab kaasaegseid õppevahen-
deid laste mälu, tähelepanu ja 
tajude arendamisel.

Õpetaja avaldab Loo Kesk-
kooli tegevusele väga suur mõ-
ju, kuna ta suudab oma empaa-
tiavõimega toetada õpilaste 
arengut ning toimetulekut roh-
kem kui keegi teine. 

Tema eksperthinnangud 
õpilase arengu vajaduste kohta 
on osutunud alati väga pädeva-
teks ning kooli juhtkond lähtub 
neist otsustamisel. 

Tugimeeskonna liikmena 
on ta suutnud alati argumen-
teeritult esitada oma seisukoh-
ti ka kõige keerulisemates pe-
dagoogilistes küsimustes õpi-
laste arengu huvides. 

 Jõelähtme Muusika- ja 
Kunstikoolil on ilus tradit-
sioon anda igal rahvusvahe-
lisel muusikapäeval 1. ok-
toobril välja Noore muusiku 
preemia, et tunnustada eri-
liselt silmapaistnud muusi-
kaosakonna õpilasi. 
Tiina Muddi

Sel aastal pälvis preemia Kosti-
vere filiaalis kuuendat aastat ki-
tarri õppiv Emil Hokkonen. 
Emil sai välja valitud seetõttu, 
et ta õpib hästi ning et ta on sa-

geli esinenud solistina nii muu-
sikakooli kontsertidel, Kostive-
re kooli üritustel kui ka väljas-
pool valda. 

“Emil on 13-aastane ja õpib 
Kostivere koolis. Muusikakoolis 
alustas ta õpinguid juba 1. klas-
sist. Tema esimene õpetaja oli 
Allan Kasuk. Peale seda Arne 
Rütter, Kristel Plaado ja nüüd 
Maario Pihlak. Emil on tubli, 
kohusetundlik ja püüdlik poiss 
ja õpetab vahel omaenda isa-
gi,” ütleb Emili ema Reet Suho-
va. 

Noore muusiku tiitli on saa-
nud varem Carmen Niinepuu ja 
Agnes Värik.

 Meie vallas on palju talente. Loo kultuu-
rikeskuses kohtus täissaal publikut meie 
valla kolme luuletajaga, kes esitasid oma 
loomingut ja vastasid küsimustele. 
Merike Metstak

Heli Viht ütles, et hakkas riimidega mängima ju-
ba üsna väikese tüdrukuna. See tegevus on täna-
seks jõudnud välja luulekogude ilmumiseni. He-
li Viht elab Loo alevikus ja töötab igapäevaselt Tal-
linna Tehnikaülikooli raamatukogus. 

Merje Klamas on sündinud Rammu saarel, 
kust nad perega 1952. aastal Neeme küüditati. 
Merje Klamas on lõpetanud Tartu Ülikooli õigus-
teaduskonna ja praegu peab Neemes pensioni-

põlve. Maire Papp luges kodupaigas Vokas kirju-
tatud nostalgiamaigulist luulet, millest kumas lä-
bi igatsust lapsepõlvekodu, mere ja põhjaranni-
ku järele.

Maire elab Lool ja lööb aktiivselt kaasa alevi-
ku kultuurielus. 

Kauakestva aplausiga lõppenud mõnusa luu-
lelise pealelõuna võttis selle korraldaja Kai Müür-
sepp kokku sõnadega “Meie kirjandusliku kalla-
kuga kandiline ümarlaud õnnestus üle ootuste!”

Luuletajate ilmunud raamatud:
Heli Viht “Küünal minu südames” 1998, “Aja 

sammud” 2006, “Igas päevas oma rõõm” 2014. 
Merje Klamas “Ebaolija” 2001, “Rändasin kahe-
värvilises maailmas” 2008. Maire Papp “Eluring” 
2010.

Emil on poiss, kes ka kodus pilli 
harjutab ja kelle peale võib alati 
kindel olla. Foto: erakogu

Noor muusik 2015 Vasakult: Merje Klamas, Maire Papp, Heli Viht. Foto: Merike Metstak

Saalitäis rahvast nautis imekaunist luulet

Harju maakonna laureaat on 
õpetaja Monika Saarik

Kooli hoolekogu liikmena on 
Moonika suutnud väärikalt 
esindada õpetajaskonna ning 
kogu kooli huve.
 Foto: Merike Metstak

“Põhikooli üks peamine ülesanne on mõelda iga õpilase tuleviku peale,” 
on Olga Saikovskaja veendunud.
  Foto: erakogu
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E 2.11 kell 12.00 Kostivere Päevakeskus Hingedepäeva mõtisklused
K 4.11 kell 12.00 Kostivere Päevakeskus Jalutuskäik looduses
N 5.11 kell 12.00 Loo Kultuurikeskus Pihlakobara ümarlaud Vestlusringis Liivia Valdas ja Kadi Kadak Siberi ravikosmeetikafi rmast

N 5.11 kell 19.00 Kostivere Kultuurimõis Hingedekuu mõisaakadeemia Matusekommetest ja tavanditest laias maailmas. Tutvustavad Piret Pintman Hellaste, 
Margus Kirja

N 5.11 kell 19.00 Neeme Rahvamaja Sari “Minu tervis” Vahur Valvere loeng onkoloogia teemadel
L 7.11 kell 11.00 Loo Kultuurikeskus Valla lusikapidu
L 7.11 kell 16.00 Neeme Rahvamaja Jumalateenistus
E 9.11 kell 15.00 Kostivere Päevakeskus Mardiõhtu
E 9.11 kell 16.00 Loo Kultuurikeskus Ahhaa teadusteater Imeline õhk

K 11.11 kell 19.00 Loo Keskkooli aula Etnopidu “Kihnu eri” Külas Kihnu Neiud ja ansambel Väliharf. Tantsujalga keerutavad kollektiivid meilt ja mujalt 
ning sa ise, kui kohale tuled! Tasuta

N 12.11 kell 12.00 Loo Kultuurikeskus Pihlakobara kinopäev
R 13.11 kell 19.00 Neeme Rahvamaja Kontsert Kontra poolt Esinevad Taavo Remmel, Heikko Remmel, Joel Remmel. Pilet 5, soodus 4 €
L 14.11 kell 11.00 Loo Kultuurikeskuse B-saal Lastehommik Pudru söömine, laulud-mängud, meisterdamine
P 15.11 kell 11.00 Kostivere Kultuurimõis Lastehommik Merli Rosar “Indiaanlaste koosolek”. Sissepääs 2 €
E 16.11 kell 12.00 Kostivere Päevakeskus Koosviibimine
K 18.11 kell 14.00 Kostivere Päevakeskus Laula, laula, suukene
N 19.11 kell 12.00 Loo Kultuurikeskuse A-saal Pihlakobara pidu Loo seenioride klubi 11. sünnipäev
R 20.11 kell 19.00 Loo Kultuurikeskuse A-saal Motohooaja lõpetamine Kontsert ja tänamine
R 20.11 kell 19.00 Kostivere Kultuurimõis Inese akustiline kontsert “Iseendale” Eda-Ines Etti – laul, Siim Mäesalu – klahvpillid, Martin Jürman – kitarr. Pilet 15 €
K 25.11 kell 11.00 Kostivere Päevakeskus Katel keedab, pada praeb

K 25.11. kell 19.00 Loo Keskkooli aula Kontsert “Juhan” Riho Sibul (laul, elektrikitarr, baritonkitarr, akustiline kitarr), Jaak Sooäär (elektrikitarr), 
Hammond Be (orel), Henno Kelp (basskitarr), Andrus Lillepea (trummid). Pilet 5, soodus 4 €

N 26.11 kell 12.00 Loo kooli aula Kodanikupäev
N 26.11 kell 18.00 Loo Kultuurikeskuse A-saal Noorte moeshow
P 29.11 kell 16.30  Loo Kultuurikeskuse A-saal I Advendi tähistamine Advendisoovid, esimese tule süütamise tseremoonia

P 29.11 kell 17.30 Kostivere Kultuurimõis Advendiaja algus Kostiveres Kirikuõpetaja, vallavanema ja alevikuvanema advendisoovid, advendiküünalde süütamine, 
esineb segakoor Raudam

P 29.11 kell 19.00 Neeme Rahvamaja ees platsil Esimese advendi tähistamine Tule süüta küünal!
E 30.11 kell 8.15 ja 8.45 Loo kooli aula Esimese advendiküünla süütamine

Pilates, kaasa matt Kostivere Lasteaed P 10.30-11.30 Kadi Truuleht, 520 6600, ktruuleht@hotmail.com 4 € kord
Pilates, kaasa matt Loo Lasteaed Pääsupesa N 18.30-19.30 Kadi Truuleht, 520 6600, ktruuleht@hotmail.com 4 € kord
Aeroobika Loo Kultuurikeskus E, K, N 19.00-20.00 Jelena Kobljakova 4 € kord
Aeroobika Kostivere Kooli spordisaal T 19.00-20.00 Kadi Truuleht, 520 6600, ktruuleht@hotmail.com 4 € kord
Toning, kaasa matt Kostivere Kooli spordisaal P 18.00-19.00 Kadi Truuleht, 520 6600, ktruuleht@hotmail.com 4 € kord
Zumba Kostivere Kooli spordisaal N 20.00-21.00 Ene Ottokar, 520 7911 4 € kord
Võrkpall Kostivere Kooli spordisaal K 18.30-20.00 Kristo Konks, 510 7873 osalustasu
Võrkpall Kostivere Kooli spordisaal K 20.00-21.00, P 19.00-20.00 Alvar Pau, 5626 9180 osalustasu
Korvpall Kostivere Kooli spordisaal T 20.00-21.30, R 19.00-20.30 Meelis Nõmme, 506 1574 osalustasu
Vesiaeroobika Loo ujula T, N 19.15 Triin Lindau 3.50 € kord
Shaping Neeme Rahvamaja E 19.30 Sirje Põllu Kuutasu 15 €
Kundalini jooga Loo Spordihoone T, N 18.30 Pille Zupping, tel 5623 4808 7 € kord
Zumba Loo Spordihoone E, K 19.00 Katrin Kaskma, tel 527 3228
Kõhutants Kaberneeme vana koolimaja alustab novembris Katre Jürgenson 4 €
Tennis Loo Spordihoone Alustab novembrist, kui saadakse grupp kokku (eelregistreerimine) Kristjan Pakk, 5622 6004, kristjan@tennisekool.ee osalustasu

Beebikool Loo Kultuurikeskus K 11.00 Lilian Kapp 7 €
Beebide võimlemine, 3 vanusegruppi Loo spordihoone T 11.30, 12.30 ja 13.15 Mirjam Saueauk, 5656 6389 22 €
Väikelaste võimlemine, 2 vanusegruppi Loo Spordihoone T 9.30 ja 10.30 (novembrist) Mirjam Saueauk, 5656 6389 22 €
Beebide ujumine Loo Spordihoone jaanuarist 2016 Mirjam Saueauk, 5656 6389 jälgige reklaami
Jalgpall, 2011-2012 aastakäik Loo Spordihoone K, R 16.15 Sven Elenurm
Jalgpall, 2009-2010 aastakäik Loo Spordihoone E, K 16.15 Sven Elenurm
Muusikaring, 2 vanusegruppi Loo lasteaed Pääsupesa E 16.15 ja 16.50 Keili Simastel, 511 0162, koolitus@midrimaake.ee 16 ja 18 €
Meisterdustuba Loo lasteaed Pääsupesa T 15.00 Kaire Paavel ja Kadri Kivipõld 16 €
Active Studio tants 3-4 aastastele Loo lasteaed Pääsupesa R 16.15-16.45 5191 7692, info@activestudio.ee 12 €
Karate Loo lasteaed Pääsupesa E 16.15 ja R 16.00 Sten Aru, Karate klubi Impact, 526 0611, sten@shukokai.ee
Liikumistrenn Hopsti Loo lasteaed Pääsupesa N 16.30 Kadi Truuleht, 520 6600, ktruuleht@hotmail.com 3 € kord, makse kuutasuna
Muusikaring, 3-7 aastastele Kostivere Lasteaed N 16.00 Maive Lille, 510 0285, maive@lastemuusika.ee 10 €
Active Studio tants Kostivere Lasteaed T 16.00 ja 16.30 5191 7692, info@activestudio.ee 12 €/14 €
Muusikakooli eelkool Kostivere Lasteaed K 16.30-17.10 5886 8252, heldin.raidmaa@joelahtmemkk.ee 12 €
Liikumistrenn Hopsti Kostivere Lasteaed E 16.45-17.30 Kadi Truuleht, 520 6600, ktruuleht@hotmail.com 3 € kord, makse kuutasuna
Muusikakooli eelklass Neeme Mudila E 15.15 Sirje Põllu 12 €
Sporditrenn, 2 vanusegruppi Neeme Mudila N 16.00-17.10 Miramee stuudio, Mirjam Saueauk, 5656 6389
Tantsuline võimlemine tüdrukutele Neeme Mudila T 16.00-16.40 Miramee stuudio, Mirjam Saueauk, 5656 6389
Kunstiring, 2 vanusegruppi Neeme Mudila N ja R 15.00 üle nädala Pille Trumm 2 € (vahendite raha)

Kuhu minna, november 2015, www.joelahtmekultuur.ee

Beebide ja mudilaste ringid ja treeningud

Täiskasvanute treeningud
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Mudilaskoor, 1. kl Loo Keskkool T 6. tund Leili Värte
Mudilaskoor, 2.-4. kl Loo Keskkool E 7. tund, K 6. tund Leili Värte
Ansamblid, solistid Loo Keskkool T 8. tund Leili Värte, Aive Skuin
Poistekoor Loo Keskkool T, K 7. tund Leili Värte
Lastekoor Loo Keskkool K 7. ja 8. tund Aive Skuin
Noortekoor Loo Keskkool N 8. ja 9. tund Aive Skuin
1.-2. kl. rahvatantsurühm Loo Keskkool E, K 6. tund Mirjam Sirkas
2.-3. kl. rahvatantsurühm Loo Keskkool E, K 7. tund Mirjam Sirkas
Bailatino, 1.-6. kl. Loo Keskkool R 15.00-16.00 5191 7692, info@activestudio.ee 10 €
Iluvõimlemine Loo Keskkool E, N 15.00 Valeria Golovljova
JJ Street Dance Loo Keskkool E, K 15.00 5308 7045 24 €
Kunst ja meisterdamine Loo Keskkool E 6. tund (1.-2 kl), T 7. tund (3.-4. kl) Kerly Heero
Näitering, 2.-3. kl Loo Keskkool N 6. ja 8. tund Maiu Pintmann
Kamishibai Teater Loo Keskkool T 7. tund Helgi Org
Draamastuudio Loo Kultuurikeskus N 17.00-19.00 Loore Martma Osalustasu
Puutööring Loo Keskkool K 14.00 Urmas Pohlak 2 €
Lillering Loo Keskkool K 6. tund Rozeta Meos
Kergejõustik Loo Spordihoone T, N 7. tund Mari Piir
Motoring Loo Kultuurikeskus T, K, N 14.00 Väino Haab
Shukokai karate Loo Keskkool/Spordihoone T, R 14.00 Treener Sten Aru, 526 0611 15/30 €
Sportkarate Loo Spordihoone P 14.00 Valeri Berdjugin
Tennis Loo Spordihoone T, N 14-17 (2 gruppi) Kristjan Pakk, 5622 6004 30/50 €
Ujumine, 2 vanusegruppi Loo Spordihoone T, N 17.30 ja 18.30 Maksim Ivanov 20 €
Jalgpall, 2006-2008 aastakäik Loo Spordihoone E, K 17.00 S. Elenurm, 5626 5131, sven@fctiigrid.ee 
Sõjaline ring Loo Keskkool E 15.00 Gunnar Richter
Rattakool Loo Keskkool K 14.00 Airi Voog
Lauatennis Loo Spordihoone T, N 16.00 Kätlin Latt
Kostivere laste rahvatantsurühm Kostivere Kultuurimõis T 16.00 Irina Pärila
Kostivere Mudilaskoor Kostivere Kool E, K 13.25 Hille Savi
Noored dekoraatorid Kostivere Kultuurimõis K 16.00-18.00 Kersti Vaht
Kostivere muusikaliring Kostivere Kool T 13.25 ja 14.20 Hille Savi
Kostivere Laste Teater Kostivere Kultuurimõis K 16.00-18.00 Kersti Laanejõe
Kostivere Ohutusring Kostivere Noortekeskus N 17.00 (alustab 21.10) Liis Truubon
Meisterdamine Kostivere Kool E 15.15, N 13.25 ja 14.20 T. Kuuse, M. Sepping
Active Studio Kostivere Kool T 15.15 14 €
Mänguring Kostivere Kool K 14.25 ja 15.15 Ranele Raudsoo
Fotoring Kostivere Kool K 15.15 ja 16.00 Reet Suhova
Väitlusklubi Kostivere Kool E 15.15 R. Kauppi
Muuseumisõbrad Kostivere Kool R 13.25 ja 14.20 Irja Kingsepp
Robootika Kostivere Kool T 16.00, N 15.15 ja 16.00 K. Saaremäe
Spordistuudio Kostivere Kool T, K 13.25 K. Hunt
Maadlus Kostivere Kool E, K, R 17.30 Martin Plaser 30 €
Karate Kostivere Kool T 16.00, N 17.00 Sten Aru, 5260611 30 €
Koorilaul Neeme Kool T 14.00 Kristiina Rebane
Saksa keel Neeme Kool T 11.05 Inga Korts-Laur 10 € aastas
Prantsuse keel Neeme Kool N 9.15 Inga Korts-Laur 10 € aastas
 Spordiring Neeme Kool E 15.00 ja 16.00 Pille Plakk 15 € kuus
Neeme Laste Näitering Neeme Kool R 15.00 Merike Kahu
Kunstiring Neeme Kool E 14.00 ja 15.00 Lilyan Tops 15 € kuus
Jõelähtme Lasteteater Jussike Jõelähtme Rahvamaja K 17.30 Maie Ramjalg

Segakoor Jõelähtme laulusõbrad Loo Keskkool K 18.30-20.30 Leili Värte
Loo Kammerkoor Loo Kultuurikeskus, B T 19.00-21.00 Age Imala
Seenioride laulu- ja tantsuring Pihlakobar Loo Kultuurikeskus, B T, N 10.30-12.00 Kai Müürsepp
Ans. Amabile Tallinn E, K 18.30-20.30 Meeli Lass
Rahvatantsurühm Loolill Loo Keskkooli saal E, K 19.00 Erika Põlendik
Täiskasvanute rahvatantsurühm algajatele Loo Keskkooli aula/Kostivere Kultuurimõis N 18.30 Mirjam Sirkas
Kostivere Mõisakoor Kostivere Kultuurimõis Alustab esimesel võimalusel Dirigendi otsingud
Kostivere naisansambel Rukkilill Kostivere Kultuurimõis E 17.00 Sirje Põllu
Seltskonnatantsu kursus Kostivere Kultuurimõis P 17.00 Marko Kiigajaan 7.50 € kord
Jõelähtme Noorte Segarühm Loo Keskkooli aula/Kostivere Kultuurimõis N 19.30 Mirjam Sirkas
Ans. AnnabRe Tallinna N 18.00 Mait Männik
Tantsutrupp Neeme Nogia Jõelähtme Rahvamaja K 19.00 Merike Kahu
Ansambel Briis Neeme Rahvamaja T 19.30 Aleksander Kaidja
Kostivere Näitetrupp Kostivere Kultuurimõis E 19.00 või 1700 (kokkuleppel) Kersti Laanejõe
Neeme Teater Jõelähtme Rahvamaja T 18.00 Merike Kahu
Jõelähtme LavaGrupp Jõelähtme Rahvamaja Jooksvalt Maie Ramjalg
Saviring Ajaveski K, N 18.00 Margit Pärtel 8 € kord
Mõisa näputöökamber Kostivere Kultuurimõis E 18.00 üle nädala Meeli Lõiv, 5853 8533, meeli.loiv@joelahtme.ee 
Rootsi-Kallavere muuseumi käsitöötuba Rootsi-Kallavere küla Iga päev aastaringselt Eelregistreerimine, Priit, 507 7685, Kersti 513 8160 

Laste ja noorte ringid ja treeningud

Täiskasvanute ringid

Loo ujula ja spor-
disaal on avatud 
E-R 08.00-22.00, 
L 10.00-18.00, P 
09.00-22.00. Tun-
niplaanist ja laste 
treeningtööst vaba 
aeg on tavakülas-
tajate päralt.

Loo jõusaal on 
avatud E-R 16.00-
21.30, L suletud, P 
12.00-15.00.
NB! 29.10 kell 
18.00 on külas 
personaaltreener 
Mirko Miilits. Osku-
sed ja teadmised 
teemal Jõusaali 
ABC. Eelregistreeri-
mine 608 0557.

Kostivere jõusaal 
on avatud E ja K 
18.00-20.00 ning N 
17.00-21.00.

Jõulu-
kingituste 
müügipäev
Kostivere Kultuurimõisas 12.
detsembril kell 12.00-15.00. 
Kutsume kaupmehi ja käsitöö-
lisi müüma kingitusi (ehteid, 
käsitööd, mänguasju, küünlaid 
jne), millega jõuluajal lähedasi 
rõõmustada. Kostivere jõulu-
kingituste müügipäevast on 
saanud koht, kus taas kokku 
saada, et meeldivas mõisa in-
terjööris jõuluoste sooritada. 

Müügiplats on tasuline. 
Müügikohta saab broneerida 
kuni 01.12.2015. Kontakt:
608 1539, 5191 8355, kersti.
vaht@joelahtmekultuur.ee.
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 Eesti kardispordi meist-
rivõistluste viimasel, 
19.09.2015 aset leidnud VIII 
etapil Aravete kardirajal 
toimusid ka Eesti koolispor-
di meistrivõistlused.
Enely Sepp

Kostivere Kool, keda esindasid 
Siim ja Sander Sepp, vastavalt 1. 
ja 7. klassist, saavutas 33 kooli 
hulgas kümnenda koha. Siim 
Sepp sai seejuures indivi-
duaalarvestuses koolispordi 
meistrivõistlustelt Cadet klassis 
hõbemedali.

Kõige noorematele kardi-
sõitjatele mõeldud võistlusklas-
sis Cadet meistritiitlit ei anta. 
Sellegipoolest kihutavad 6-8 
aastased noorsportlased võidu 
tolles tulevasteks pingelisteks 
heitlusteks ettevalmistavas 
klassis keskmise kiirusega 65-70 
km/h. Võidud on joovastavad ja 
kaotused valusad. 

Siim Sepp
Jõelähtme vallas elav ja Kos-

tivere kooli 1. klassis sel aastal 
kooliteed alustanud 7-aastane 
Siim Sepp võitis Cadet klassis 
2015. aasta kardihooajal kahek-
sast etapist kolm. Teise koha ka-
rikaid tõi Siim koju samuti kolm 
ja auväärse kolmanda kohaga 

pidi leppima kahel korral. Pje-
destaalilt välja ei jäänud noors-
portlane seega kordagi. 

Unistab vormelisõidust
Siimu unistuseks on saada 

vormelisõitjaks: “Kui ma mil-
lestki ei mõtle, siis kardist mõt-
len ma ikka kogu aeg,” on Siim 
ise öelnud. Järgmisel aastal jät-
kab Siim jätkab oma unistuste 
poole püüdlemist juba 8-10-
aastastele kardihuvilistele 
mõeldud Micro 60 võistlusklas-
sis.

Sel aastal alustas kardis-
portlase karjääri ka Siimu 13-
aastane vend Sander, kes samu-
ti Kostivere koolis õpib. Sandri 
võistlusklass on Junior, kus ta 
konkureerib paljude juba aas-
taid võistelnud noormeeste ja 
neidudega. Sandri pjedestaali-
kohad on tihedas konkurentsis 
veel ees. Eesti meistrivõistluste 
viimasel, 19.09.2015 aset leid-
nud Aravete etapil toimusid ka 
Eesti koolispordi meistrivõist-
lused.

Vendade Seppade poolt 
esindatud Kostivere Kool saa-
vutas 33 kooli seas kümnenda 
koha.

Siim ja Sander kuuluvad 
meeskonda Gear Racing ning 
nende asendamatud abilised ja 
tublid mehaanikud on Andres 
Kalvet ja Rauno Ollema.

 Harjumaa koolinoorte 
2015. aasta jalgpalli meist-
rivõistlused keskkooli vanu-
seklassis toimusid Keilas 
ning lõppesid Loo koolile 
kõrge kolmanda kohaga. 
Rain Peerandi

Meistritiitli eest hakkasid võit-
lema üheksa meeskonda, kes 
olid jagatud kolmeliikmelistes-
se alagruppidesse. Loo kooli 
esinduse grupikaaslasteks olid 
Jüri ja Maardu gümnaasiumid. 
Päeva esimeses mängus mindi 
vastamisi Maarduga ning tur-
niiritabelisse kirjutati mängu 
lõppedes võit tulemusega 4-0. 

Teine mäng
Teises mängus kohtuti naa-

bervalla Jüri meeskonnaga. Loo 
kooli poisid asusid mängu esi-
mesel poolajal 1-0 juhtima ning 
hoidsid oma edu kuni eelviima-
se minutini, mil jürikad lõid vii-
givärava ning mäng lõppeski 
1-1 seisuga. Kuna Jüri esindus 
suutis maardukaid võita 7-1, 
siis Jüri kool läks paremate vä-

rava vahega mängima kõrge-
matele kohtadele. Loo kooli 
poistele jäi veel võimalikuks 
mängida välja kolmas koht. 
Alagrupis teistele kohtadele 
jäänud meeskonnad moodus-
tasid uue grupi, kus Loo esin-
duse vastasteks tulid Kuusalu ja 
Paldiski. 

Kuusalu ja Paldiski
Loo kool mängis Kuusaluga 

3-3 viiki ja Paldiskit võideti 5-1. 
Kuna Kuusalu võitis Paldiskit 
ainult 2-0, siis Loo kool oma 
alagrupi võitis ja sai võimaluse 
mängida 3. kohale. Pronksi 
mängus tuli jälle vastaseks Jüri 
gümnaasium. Pika päeva vii-
mane mäng oli väga tasavägine 
ning võitluslik. Mängu võitsid 
Loo kooli poisid alles viimasel 
minutil löödud väravast. Harju-
maa koolinoorte meistriks tuli 
Tabasalu Ühisgümnaaasium 
Saue Gümnaasiumi ees. 
Pronksmedalid said kaela: 10. 
klassist Kevin Berg, Martin Erik 
Prööm ja 11. klassist Matthias 
Hints, Ander Ott Valge Michael 
Lilander, Sander Leks, Mattias 
Jürgen Veller ja Jeremy Vaask.

Keskkooli jalgpallipoisid Harju-
maa koolinoorte kolmandad

Jõelähtme valla speedway 
poisid tegid ajalugu

Kardisõitjast vormeli rooli

Siim Sepp unistab vormelisõitjaks saamisest. Foto: Tõnis Krik

 Speedway Eesti noorte 
karikavõistlused lõppesid 
Jõelähtme valla poistele 
edukalt.
Väino Haab
Jõelähtme Tehnikaspordiklubi juhataja

Karikasari oli lahtine ja külalis-
võistlejad Soomest pakkusid ti-
hedat konkurentsi, lahing sarja 
liidrite vahel kestis viimase eta-
pini.

Viienda etapi lõppedes oli 
punktiseis rõõmustav – meie 
poisid olid esikolmikus.

Eesti meister noorte 
speedway karikaarvestuses on 
Karl Johannes Lattik, teise koha 
saavutas Markus Maximus Lill 
ja kolmanda koha Frido Ving 
Viidas. Markus kaitses eelmise 
aasta tiitlit ja tõi Vambola Hel-
mi rändkarika taas koju.

Suured tänud, poiste isad: 
Juhan Lattik, Priit Lill ja Ken Vii-

das, kelle professionaalne tree-
neri ja mehhaanikutöö andis 
super tulemuse.

Tublid poisid
Tublilt sõitsid ka meie teised 

speedway poisid Gert Heinvee, 
Gregory Põlma, Kevin Mäesaar, 
Aadam Seerma, Markus Möld-
rimäe. Sten Kevin Toomela.

Kuue aastane Sten Kevin 
esindab Jõelähtme Tehnikas-
pordiklubi ka krossiradadel.

Esimesed võistluskogemu-
sed lõppenud hooajal said nel-
ja aastane Stella Toomela, viie 
aastane Mathhias Lattik ja nel-
ja aastane August Lattik.

Rõõm on tõdeda, et Eesti 
noorte speedway esikolmik 
koosneb Loo kooli poistest, kel-
le nakkav eeskuju on toonud 
kooli motoringi julgeid ja uljaid 
väikemehi sellel õppeaastal oo-
datust rohkem. Selle üle saab 
ainult rõõmu tunda.

 Sel sügisel alustas Maad-
lusklubi Korrus3 poolt kor-
raldatud maadlustrenn Kos-
tivere Koolis juba kolman-
dat hooaega.
Martin Plaser

Treener Martin Plaseri käe all 
jätkas eelmisest hooajast hulk 
tugevaid maadlejaid ning ka sü-
gisel liitunud uusi spordihar-
rastajaid, kokku 16 last. Et 
maadlustingimusi veelgi pare-
maks muuta, tõi maadlusklubi 
Korrus3 Kostiverre uued maad-
lusmatid ja uue matikatte. 

Soodne
Hetkel käivad trennis laste-

aialapsed, kes on juba valmis 
iseseisvalt pingutama, ning 
koolilapsed, kes teevad peatselt 
võistlustel debüüdi. Klubi tree-
neri Martin Plaseri sõnutsi on 
suureks abiks Jõelähtme valla 
sporditoetus, millega kompen-

seeritakse treeningute kuludest 
suur protsent ning tasuta kooli 
saali kasutamise võimalus laste 
treeninguteks. See omakorda 
muudab treeningud soodsaks. 
Kuutasu kolme põhitreeningu 
ja ühe lisatreeningu eest on sel-
lel hooajal 30 eurot.

Vabad kohad
Trennid toimuvad esmas-

päeviti, kolmapäeviti ja reedeti 
kell 17.30-18.30. Esmaspäevane 
ja kolmapäevane trenn viiakse 
läbi saalis ja reedene trenn on 
õuetrenn, kus treenitakse üld-
füüsilist vastupidavust. Lisa-
trenn, kuhu on kõik Kostivere 
maadlustrenni lapsed samuti 
oodatud, toimub laupäeviti kell 
11.00 Tallinnas Veerenni 29/1 
asuvas maadlusklubis Korrus3. 
Kostivere treeninggrupis on 
veel vabu kohti, olete oodatud 
liituma!

Martin Plaseri kontakt: kor-
rus3@korrus3.ee, 5362 7351.

 Järjekordne Jõelähtme 
külapäev toimus 26. sep-
tembril.
Irja Kingsepp

Plaanitud olid “Breemeni 
moosekandid” – näitemäng 
Neeme Teatrilt, Gurli Vedru 
näitlik loeng muistsest eluolust 
kuni tänapäevani Jõelähtme 
jõekäärus, jalgpalliväljaku ava-
mine, laste ja vanemate jalgpal-
livõistlus, väiksemate laste lus-
timine, külaalbumi koostamine 
ja piknikukorvide sisu mekki-
mine. Ilmselgelt liialdasime, 
sest hommikul tuli ju sügislaa-
dalt ka läbi astuda. Oli loomu-
lik, et igale poole ei jõudnud ja 
külaalbum jäi ootama järgmist 
kokkusaamist. 

Külapäeva peasündmuseks 
oli jalgpalliväljaku avamine. Pa-
ni ju see küla ühiselt toimeta-
ma, omavahel suhtlema, labi-
dat- reha liigutama, mullakoor-
maid lugema ja mis vägev rah-
vusvaheline mäng sellest veel 
välja tuli, lisaks pealtvaatajate 
emotsioon! Seda teavad vaid 
kohale tulnud, hääle kähedaks 
hüüdnud, põlve marraskile 
kukkunud ja mänguelamuse 
saanud suured ja väikesed osa-
lejad. Tänusõnad lähevad ko-
hapeal sündinud asendustree-
ner Jaanusele, jalgpalliväljaku 
rahastust toetanud Kohaliku 
Omaalgatuse programmile ja 
meie külas asuvale ettevõttele 
Scanweld ning kogu seda asja 
toimetanud külavanem Taimi 
Saarmale.

Eesti meister Karl Johannes Lattik (esiplaanil) külalisvõistlejaga 
Soomest rinda pistmas. Fotod: Väino Haab

Vasakult 2015 a. Eesti meister Karl Johannes Lattik, viienda etapi kolmas 
koht – Gert Heinvee, karikasarja kolmas koht – Frido Ving Viidas ja 
karikasarja teine koht ning 2014 a. Eesti meister – Markus Maximus Lill.

Uued maadlusmatid Kostivere Koolis

Mati kate on Korrus3 klubivärvides – hall ja oranž. Foto: Ranele Raudsoo

Jõelähtmes saab jalgpalli
mängida

Suur tänu kõigile, kes kaasa löönud väljaku töödes, mängus, küpseta-
nud ja jooke seganud. Kohtumiseni järgmise projekti teostamisel!
 Foto: Urmas Kingsepp
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 Harjumaa Ühisteenuste 
Keskus pikendas Eesti Kesk-
konnateenused AS-iga prü-
giveoteenuse lepingut Jõe-
lähtme vallas aasta võrra 
ehk kuni 31. detsembrini 
2016.
Tõnu Tuppits
Harjumaa Ühisteenuste Keskus

Prügiveoteenus on pikaajaline 
ja püsiva iseloomuga teenus, 
mida Jõelähtme vallas osutab 
AS Eesti Keskkonnateenused. 
Jäätmeveoteenuse hinnad on 
mõistlikud ning ei peaks sundi-
ma ühtegi elanikku ega ettevõt-
jat prügiveost kõrvale hiilima 

põhjusel, et see on kallis. Era-
maja omanikule maksab üks 
prügiveokord väikekonteinerist 
1-2 eurot, suurema konteineri 
korral olgu selle omanikuks siis 
aiandusühistu, talumajapida-
mine või käitis, jääb tühjenda-
mise hind tõenäoliselt ikka 
kümne euro piirimaile. Võrrel-
des muude kommunaalkulude-
ga on prügivedu kindlasti hin-
na poolest kättesaadav teenus.

Erinevad lahendused
Tavapärast elu ja/või tegevus-
korraldust muudab talvepe-
riood suvilaomanikele või ka 
ettevõtetele, kelle tegevus on 
talvel raskendatud, näiteks 
puhketalud või golfikeskus.

Vallavalitsus ja jäätmeveda-
ja pakuvad sellise elu- või tegut-
semisviisiga elanikkonnale ja 
ettevõtetele välja mõned lahen-
dused nagu prügiveo sageduse 
vähendamine. Näiteks kui 
praegu on tühjendus 2 korda 
kuus, siis edaspidi 1 kord kuus. 
Jõelähtme valla jäätmehooldu-
seeskirjast tulenevalt on hajaas-
tuses asuva kinnistu jäätmeveo 
miinimumsagedus üks kord 12 
nädala tagant. Selleks tuleb liht-
salt ühendust võtta jäätmeve-
dajaga, kas helistada arvelt lei-
taval telefoninumbril või saata 
email vastava soovi ja kinnis-
tuaadressiga klienditeenindaja-
le.

Väga väikese prügitekke, 

näiteks hoolika liigitikogumise 
puhul, võib kaaluda jäätmeko-
ti teenust. Jäätmekoti tühjenda-
misele kehtivad täpsed nõuded, 
millega tuleb eelnevalt tutvuda, 
näiteks on lisaks mahule oluli-
ne ka kaalupiirang. Lisainfot 
saab jäätmevedajalt. 

Jäätmeveost vabastamine
Kui kinnistuomanikule tun-

dub ka jäätmevedu üks kord 3 
kuu jooksul liiga kulukas, siis on 
võimalus teha vallavalitsusele 
avaldus, milles kinnitatakse, et 
kinnistul mitte keegi ei ela ega 
tegutse. Vallavalitsus menetleb 
avalduse, sh kontrollivad amet-
nikud selle sisu vastavust tege-
likkusele, külastavad kinnistut, 

millelt vabastust soovitakse ja 
hindavad vabastamise võima-
likkust. Põhjendatud taotluse 
korral teeb vallavalitsus oma is-
tungil vabastuse otsuse, mis 
jõustub peale selle teatavakste-
gemist jäätmeveo ettevõttele. 
Talviseid vabastusi võimalda-
takse 1. oktoobrist kuni 30. 
märtsini. Sealjuures tuleb kin-
nistuomanikul arvestada, et li-
saks jäätmeveo teenuse peatu-
misega, peatuvad ka muud ava-
likud teenused, näiteks talvine 
teedehooldus.

Talveperioodi vabastuse 
puhul algab prügivedu taas va-
rasemal sagedusel 1. aprillist.

Mõistlik ning ka kinnistuo-
manikule lihtsam on vähenda-

da prügiveosagedus miinimu-
mini, sest talveperioodi puhul 
käiks prügiauto ainult paar kor-
da ning säilib siiski võimalus ka 
talvel oma kinnistut mõistlikult 
kasutada. Kui suvilaomanik 
siiski otsustab taotleda talvist 
vabastust, on hea pidada nõu 
ka naabritega, millised plaanid 
on teistel. Menetlused ja otsus-
tamised kulgevad kiiremini, kui 
naabruskond esitab vabastuse 
ühiselt või ühel ajal. 

Kõikide lisaküsimuste ja et-
tepanekutega prügiveo korral-
damiseks on alati võimalik nii 
jäätmevedaja kui ka vallavalit-
suse poole pöörduda, nõu an-
nab ka Harjumaa Ühisteenuste 
Keskus.

Prügiveoteenuse leping pikenes

 Neeme Teater pälvis rah-
vusvahelisel festivalil “Tal-
linna teatrisügis 2015” kõr-
geima tunnustuse laureaa-
di tiitli.
Merike Metstak

Vene Kultuurikeskuses toimu-
nud teatrifestivalil mängiti Ja-
kob ja Wilhelm Grimmi eten-
dust “Breemeni moosekandid”. 
Lavastaja oli Jõelähtme rahva-
maja kultuurijuht Merike Kahu. 

“Näitetrupp on välja kasva-
nud teatraalsest tantsutrupist 
Neeme Nogia. Kui Neeme No-
gial on pearõhk tantsudel, siis 
Neeme Teater teeb rohkem 
teatrit, kust loomulikult ei puu-
du ka tants. Neeme Teater on 
tegutsenud alates 2010. aastast. 
Oleme osa võtnud mitmel kor-
ral Harjumaa Harrastusteatrite 
festivalist ja esinenud üleriigili-
sel külateatrite festivalidel. Ja 
muidugi rõõmustanud publi-
kut oma valla üritustel. Proovid 
käivad ja hetkel on töös mitu 
etendust, lähiajal saab kindlas-
ti neist ka mõnda näha,” ütles 

Merike Kahu. “Tänan teid – Ja-
ne Lauter, Ailen Pilt, Kaie Pall, 
Katrin Metsoja, Tauri Põlda, 
Kadri Prants – et oleme saanud 
koos “Breemeni moosekante” 
mängida.

Meil on tore seda vahvat lu-
gu mängida ja see ei jää märka-
matuks ka publikule saalis. 
Loodame, et meil jätkub män-
gulusti veel kauaks!” lisas Meri-
ke Kahu.

 Põhja-Harju Koostööko-
gu on ettevalmistused tei-
nud, et peatselt avada uus 
rahastusperiood esimese 
taotlusvooru väljakuuluta-
misega. 
Margit Pärtel 
Põhja-Harju Koostöökogu tegevjuht 

Valminud on Jõelähtme, Rae ja 
Viimsi piirkonna uus strateegia 
2015-2020, mis esitatakse no-
vembri algul maaeluminstee-
riumile hindamiseks. Kaua oo-
datud maaeluministri “Kohali-
ku tegevusgrupi toetuse ja LE-
ADER-projektitoetuse” määrus 
on äsja kinnitatud ning peatselt 
on võimalik kõigil, kes plaani-
vad omi ideid projektitoetuste 
abil teoks teha, ka selle määru-
sega tutvuda. 

Põhja-Harju Koostöökogu 
tegevmeeskond alustab uuel 
perioodil tööd uues kontoris – 
õigupoolest vanades väärikates 
Kostivere mõisa ruumides. Ku-
nagine kitsuke postkontori 
ruum mõisa esimesel korrusel 
on nüüd värskelt restaureeritud 
ja oluliselt suurem, sest taasta-
tud on tema mõisaaegne ava-
rus ja kaunid võlvid on avatud. 
Kontoris ootame taotlejaid 
nõustamistele juba nüüd, ehk-
ki taotlusvooru avamine lükkub 
2016 aastasse. Info on kätte saa-
dav meie kodulehel www.le-
aderph.eu. Olge kursis ja koh-
tumiseni.

Põhja-Harju Koostöökogu kontor 
avab uksed Kostivere mõisas

Põhja-Harju Koostöökogu koostöös Jõelähtme vallavalitusega asus kontoriruume restaureerima 2015. aasta veebruaris. Pika ja keerulise töö tulemusena on tänaseks esimese korruse 
vasak tiib peaaegu tervenisti restaureeritud. Fotod: erakogu

Neeme Teater kogub kuulsust
 Raamat “Pisike puu” on 

riigi poolne kingitus kõiki-
dele 2015. aastal Eestis sün-
dinud ja ka järgnevatel aas-
tatel sündivatele lastele ja 
nende vanematele, sooviga 
väärtustada meie oma-
maist lastekirjandust ning 
raamatut ja lugemist, ja se-
da juba üsna varases eas. 
Triin Soone
Eesti Lastekirjanduse Keskuse direktor 

Seekordne kinkeraamatu tule-
mine on juba kolmas omalaad-
ne. Traditsiooni algatas 2007. 
aastal Eesti Lastekirjanduse 
Keskus kinkeraamatuga “Minu 
esimene raamat” ning vahe-
pealsetel aastatel andis raama-
tut välja SA Kultuurileht peal-
kirjaga “Las laps loeb”. Algusest 
peale on ettevõtmist toetanud 
Kultuuriministeerium. 

Raamatusse “Pisike puu” 
noppisime kimbukese luuletu-
si ja jutte meie tuntud ja armas-
tatud lastekirjanike loomingust. 

Siin on nii vanu, mitmele põl-
vele armsaks saanud, kui ka pä-
ris uusi lugusid, sekka ka mõ-
ned muinasjutud ja liisusalmid, 
mille seovad tervikuks kunstnik 
Catherine Zaripi võrratud pil-
did.

Kokku sai see kimp just nii 
kirju, et puudutaks igaüht – nii 
raamatu ettelugejat, pisikest 
kuulajat kui ka noort lugejat.

Vaevalt leidub väikelast, kel-
lele ei meeldi raamatuid vaada-
ta või jutte ja luuletusi kuulata. 
Meie, täiskasvanute roll, on las-
tele seda võimaldada, tuua raa-
matud nende ellu ja lasta luge-
misest rõõmu tunda. Igaõhtu-
ne unejutu lugemine on tore 
peretraditsioon, mis paneb 
punkti tegusale päevale ja an-
nab alguse ilusatele unenägu-
dele.

See on vahva ja sisukas 
koosolemine – väärt aeg, mida 
saab veeta juba koos beebieas 
lastega, mil ema-isa rahustav 
hääl loob turvatunde ning laps 
saab nautida vanemate tähele-
panu. Just ettelugemisest saab 
alguse lapse side raamatuga, te-

ma lugemishuvi ning tee iselu-
gemiseni. Koos lugemine rikas-
tab sõnavara, õpetab kuulama 
ning arendab loovust. Usume, 
et see kinkeraamat on suurepä-
raseks alguseks raamatumaail-
maga tutvumisel ja hea kaasla-
ne raamatulapseks sirgumisel.

Alates oktoobri lõpust an-
takse raamatuid üle kohalikes 
omavalitsustes toimuvatel pi-
dulikel üritustel, kus tervitatak-
se uusi ilmakodanikke ja õnnit-
letakse lapsevanemaid. Eestis 
on suurepärane raamatukogu-
devõrk ja seetõttu jõuavad kin-
keraamatud peredeni läbi ko-
halike raamatukogude. Kellel 
pidulikul sündmusel osaleda ei 
õnnestu, soovitame pöörduda 
kohaliku raamatukogu poole ja 
küsida, kuidas te oma kingitu-
se kätte saate.

Esimesed raamatud jõua-
vad nende uute omanikeni 26. 
oktoobril Viljandis, kus Pärimu-
saidas toimuval Viljandi linna 
tunnustusüritusel antakse need 
üle kultuuriminister Indrek 
Saare poolt. 

Rõõmsaid lugemishetki!

“Pisikese puu” tulemine
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22. septembril kell 15.33 teatati, et Jõe-
lähtme vallas Iru külas on elumaja keldris 

põleng. Päästjad kustutasid keldris soo-
juspumba juures olnud väikese põlemise 
kella 15.45ks. 

24. septembril kell 20.50 teatati, et Jõelähtme vallas 
Ruu külas on süttinud põlema saun. Päästjate saa-
budes põles soojakust saunaks ümberehitatud hoo-
ne. Päästjate saabumise ajaks oli omanik juba suu-
rema tule kustutanud, päästjad kustutasid põlengu 
lõplikult kella 21.17ks. Põleng sai esialgsetel andme-
tel alguse sauna kütmisest. 

1. oktoobril teatati, et Jõelähtme vallas Saviranna kü-
las Mere teel asuvalt territooriumilt varastati muru-
niitja. Kahju on 900 eurot.

5. oktoobril kell 13.46 teatati, et Jõelähtme vallas Sa-
viranna külas on süttinud aiamaja sein. Päästemees-
konnad tegid kohapeal kindlaks, et süttinud oli suvi-
la moodi aiamaja sein korstna ümbert. Päästjad kus-
tutasid põlengu kella 14.27ks. Tulekahju sai esialg-
setel andmetel alguse tuleohutusnõuetele mittevas-
tavast läbi seina paigutatud korstnast, millest lendus 
ahju kütmisel säde. Tuletame meelde, et igasugused 
n-ö käepärastest vahenditest kokku ehitatud ja tule-
õhutusnõuetele mittevastavad korstnad ja kütteke-
had on väga ohtlikud. Tegelikult ei tohi selliseid süs-
teeme üldse kasutada. 

7. oktoobril kell 14.56 teatati, et Jõelähtme vallas 
Võerdla külas on süttinud aiamaja. Päästemeeskon-
dade saabudes põles ka kõrvalolev aiamaja, pääst-
jad kustutasid põlengud. 

10. oktoobril teatati, et Jõelähtme vallas Sambu kü-
las asuvast kõrvalhoonest varastati mootorsaag Part-
ner, puurvasar DeWalt, ketaslõikur Makita ja teisi töö-
riistu. Kahju on 1100 eurot.
11. oktoobril teatati, et Jõelähtme vallas Mõisa teel 
asuvast majast varastati kaks sülearvutit. Kahju on 
700 eurot.
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 Energiaettevõte Adven 
Eesti langetab 1. novemb-
rist Loo võrgupiirkonnas 
soojuse hinda 14%. Hin-
nalanguse ajendiks on ma-
dalam maagaasi sisseostu-
hind. Soojuse hind langeb 
nii era- kui äriklientidele 
kokku neljateistkümnes 
piirkonnas üle Eesti. 
Urmo Heinam
Adven Eesti juhatuse esimees

Adven Eesti juhatuse esimees 
Urmo Heinam sõnas, et kuna 
Adveni kaugküttepiirkondades 
on valdavalt kasutusel maa-
gaas, mängib soojuse hinnaku-
junduses olulist rolli maagaasi 
sisseostu hind.

“Käesoleval aastal on maa-
gaasi hind olnud languses, mis 
on võimaldanud meil klientide-
le soodsamat soojuse hinda 
pakkuda. Samas näeme, et ka 
soodsate maagaasi hindade 
juures on klientidele soodsam 
ja ka keskkonnale sõbralikum 
toota soojust biomassist,” rää-
kis Heinam. Konkurentsiameti 
poolt kinnitatud piirhind Loo 
piirkonnas on 64,33 eurot/
MWh.

Lähiaastatel langeb
“Lähiaastatel näeme ette 

jätkuvat soojuse hinna langust 
nii era- kui ka äriklientidele. 
Oleme seadnud sihiks viia 2020. 
aastaks 14 võrgupiirkonda üle 
puiduhakkele. See Adveni suu-
rinvesteering annab võrreldes 
maagaasiga orienteeruvalt 20% 
säästu,” lisas Heinam. Adven 

investeerib kaugküttepiirkon-
dade kütusevahetusse üle küm-
ne miljoni euro.

Eelmine soojuse hinnakor-
rektsioon toimus juulis. Toona 
kujunes keskmiseks hinnalan-
guseks 8,4%. Koos juulis toimu-
nud hinnalangusega odavneb 
toasoojus algaval kütteperioo-
dil keskmiselt umbes veerandi 
võrra.

Heinami sõnul ei ole lähi-
kuudel soojusenergia hinna-
tõusu ette näha ja sel talvel saa-
vad nii era- kui ärikliendid tun-
duvalt väiksemaid soojuse ar-
veid.

Hind sõltub seadmetest 
Soojuse hinda mõjutavad li-

saks kütuse hinnale ka kaugküt-
tevõrgu seisukord piirkonnas ja 
võrku tehtud investeeringute 
suurus ning sellest tulenevad 
soojuse kaod, samuti sõltub 
soojuse hind seadmetest, nen-
de vanusest ja efektiivsusest. 
Olulist rolli mängib ka soojus-
tarbijate arv ehk kui suure 
kaugkütte piirkonnaga on tege-
mist.

Jooksvat infot soojuse hin-
dade kohta avaldab Adven oma 
kodulehel www.adven.ee rub-
riigis “kaugküte ja maagaas” 
alajaotuses “kaugkütte hinnad”.

Adven on Eestis, Soomes ja 
Rootsis tegutsev energiaettevõ-
te, mis pakub klientidele vaja-
dustele vastavaid energialahen-
dusi.

Ettevõte pakub energiala-
hendusi tööstus- ja teenindus-
sektoris, varustab soojusega 
era- ja ärikliente ning tegeleb 
maagaasi jaotamise ja müügi-
ga.

Adven langetab Loo võrgu-
piirkonnas soojuse hinda 14%

Komandod 
said toetust

 Kogukondliku turvalisu-
se 2015. aasta väikeprojek-
tide toetusprogrammist 
toetati kahte vabatahtlikku 
päästekomandot. 
Harju maavalitsus

MTÜ Kostivere Tuletõrje Seltsi 
projekt “MTÜ Kostivere Tule-
tõrje Seltsi aastaringse pääste-
võimekuse tagamine” toetus on 
2288 eurot. MTÜ Kaberneeme 
Klubi projekti “Kaberneeme va-
batahtliku maa-ja merepääste-
meeskonna depoohoone es-
kiisprojekti koostamine” toetus 
on 2000 eurot.

Kogukondliku turvalisuse 
loomisse panustavatele vaba-
ühenduste ja asutuste väikep-
rojektidele riigieelarvest toetu-
se andmise eesmärk on eden-
dada kohalikku ja piirkondlik-
ku algatust turvalise elukesk-
konna loomisel, suurendada 
turvalisuse loomisse panusta-
vate ühenduste vahelist koos-
tööd sealhulgas edendada võr-
gustikupõhist toimimist ning 
aidata kaasa vabaühenduste 
võimekuse tõstmisele maakon-
niti.

Transpordi-
teenused kaubikuga 

(Renault Traffic).
Hinnad mõistlikud.

Info tel
527 3921

 Olete lahkesti kutsutud 
külakoosolekule 5. novemb-
ril kell 18.00 Kaberneeme 
vana koolimaja saalis.
Päevakorras on pritsukuuri 
detailplaneeringu arutelu 
ning Kaberneeme vaba-
tahtlik päästemeeskond 
tutvustab uue depoohoone 
eskiisprojekti.
Rait Killandi

Kõigil on võimalus esitada 
küsimusi ja avaldada oma arva-
must. Kontakt: külavanem Jana 
Aasla. Lisainfot saab telefonil 
5175894 või kaberneemekula@
gmail.com.

Päästeameti analüüsist “Va-
batahtlike päästjate kaasamine 
elupäästevõimekusega pääste-
töödele” nähtub, et Kabernee-
me vabatahtlik päästekomando 
on prioriteetsuselt 4. kohal vee-
päästesündmusele reageerimi-
sel.

2014. aastal, pärast 9-aas-
tast asjaajamist ja detailplanee-
ringu ettevalmistamist ning 
kinnitamist, otsustas Jõelähtme 
vallavolikogu anda Kabernee-
me külas asuva Kaberneeme 
põik 2 kinnistu tasuta hoones-
tusõiguse 45 aastaks MTÜle Ka-
berneeme Klubi, eesmärgiga 
ehitada sinna vabatahtliku 
päästemeeskonna hoone.

Uue depoohoone 
olulisemad funktsioonid:

• aastaringne autode, pääs-
tekaatri ja muu tehnika hoius-
tamisevõimalus külma ja kuu-
ma eest kaitstuna. Autode moo-
toreid saab lisavõimalusena 
hoida elektriliste mootorisoo-
jenduste abil kogu aeg töötem-
peratuuri – väheneb heitgaasi-
de kogus, mis paratamatult kül-
ma mootori käivitamisel teki-
vad. Autode pidurisüsteemid 
saab kompressori abil hoida va-
jaliku rõhu all – kaob kohapael 
tühikäigul “õhu ülespumpami-
se” vajadus ja seega väheneb 
oluliselt väljasõidu alustami-
seks vajaminev aeg;

• meeskonna valveruum;
• meeskonna koolitusruum, 

mida saame ka kogukonna 
ohutusalaseks koolitamiseks 
kasutada;

• laoruumid ja töökoda, mi-
da saavad ka kogukonna liik-
med kasutada;

• võimalus tulevikus luua 
depoohoonesse küla “valvekes-
kus”, kuhu tuleksid kokku ka 
valvesignalisatsioonide alarmid 
ja valvekaamerate pildid, koos-
töö abipolitseinike, Naabrival-
ve ja turvafirmadega;

• sobiva arhitektuurilise la-
henduse korral võimalus kasu-
tada depoohoonet väiksemate 
kontsertide ning teatrietendus-
te jaoks või konverentside pida-
miseks;

• avalik bussiooteruum.

Milline võiks olla uus 
depoohoone?
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Teatame kurbusega, et 
lahkunud on meie isa

EINO NÕMMIK
09.02.1948–21.10.2015.

Leinavad tütar ja poeg 
peredega

Jõelähtme valla
uued kodanikud
Anu Nuut ja Viktor Koroljuk, poeg Kristian, 10.09.2015
Kerli Räkk ja Janek Kraus, tütar Janelle, 18.09.2015
Kerdi Suits ja Jorma Kroon, poeg Oskar, 19.09.2015
Kersti Seppam ja Andrus Pruul, poeg Lars, 25.09.2015
Kristy ja Timo Tann, poeg Jakob 26.09.2015

93 22.10 LJUBOV SIRKAS Jägala küla

90 15.10 EVALD PÜSS Kostivere alevik

87 06.10 VAIKE KURM Haljava küla

86 17.10 TAISIJA SIVAKOVA Loo alevik

85 02.10 RUTH-LEA AUNBAUM Loo alevik

84 16.10 MAIMO SIKKA Kostivere alevik

84 27.10 HILJA ALGO Loo alevik

83 09.10 AINO SEPP Maardu küla

81 13.10 ENNU KALJULA Kaberneeme küla

81 21.10 LEMBI RÜNGENEN Haapse küla

80 24.10 HELDUR PAEMURD Ihasalu küla

80 29.10 TIIT PITKVE Jõelähtme küla

75 09.10 HASAN KAMALETDINOV Jägala küla

75 23.10 LIINA VILL Loo alevik

75 28.10 KOIDULA PÄRI Loo alevik

70 11.10 EEVI AASMA Jõelähtme küla

Õnnitleme kõiki
sünnipäevalapsi,

soovime õnne ja tervist!

Jõelähtme valla teabe ja
infoleht. Väljaandja on
Jõelähtme vallavalitsus.

Omavalitsuse õigus-
aktidega saab tutvuda
valla kantseleis ja raamatu-
kogu des ning
www.joelahtme.kovtp.ee ja 
www.volis.ee.
Toimetaja Merike Metstak, 
605 4865, 527 8870,
merike.metstak@
joelahtme.ee, ajaleht@
joelahtme.ee.
Reklaami ja kuulutuste
tellimine 646 2214, 
5562 5500,
myyk@harjuelu.ee.
Jälgi meid nüüd ka Face-
bookis: www.facebook.
com/joelahtme.

JÕELÄHTME VALLA ÜLDPLANEERINGU
ESKIISLAHENDUS

Valminud on Jõelähtme valla üldplaneeringu eskiislahendus. Eskiis-
lahendusega saab tutvuda alates 16.-30.11.2015 Jõelähtme valla 
kodulehel.

Üldplaneeringu eskiislahendust tutvustavad avalikud arutelud toi-
muvad
• 30. novembril Loo kultuurikeskuses algusega kell 17.30,
• 1. detsembril Neeme rahvamajas algusega kell 17.30,
• 2. detsembril Kostivere kultuurimõisas algusega kell 17.30.

Üldplaneeringu koostamise põhieesmärk on valla ruumilise arengu 
põhimõtete kujundamine ning selle alusel maa- ja veealadele üldis-
te kasutamis- ja ehitustingimuste, sealhulgas maakasutuse juhtots-
tarbe määramine. 
Asustuse suunamisel lähtutakse juba väljakujunenud asustusstruk-
tuurist ja tihendamise printsiibist – tihenevad ja laienevad Loo ja 
Kostivere alevik ning külakeskused, mujal vallas säilib hajaasustus. 
Elamupiirkondade tihendamine (tühjade kruntide hoonestamine) 
ja mõningane laiendamine soodustab elamupiirkondade arengut 
hoonestuslikult mitmekesise (väikeelamu, korter- ja ridaelamu) ja 
sotsiaalselt toimiva ruumina.
Tugevat arengupotentsiaali elamu- ja puhkepiirkonnana omab ran-
nikupiirkond, kuna unikaalne rannikumaastik ja pikk liigendatud 
rannajoon loovad suurepärased eeldused seal elamiseks, puhka-
miseks ja vaba aja veetmiseks. Üldplaneeringuga suunatakse piir-
konda erinevaid tegevusi, mis sobituvad olemasolevasse keskkon-
da ning tuginevad kohapealsetele väärtustele neid hoides ja edasi 
arendades – elamumajandus, puhke-, turismi- ja väikeettevõtlus, 
sotsiaalobjektid ühistegevuse soodustamiseks jne.
Tootmis- ja ettevõtlustegevuskeskkonna arengu soodustamine on 
oluline eeldus elavdada majanduskeskkonda ja luua uusi töökoh-
ti. Äri- ja tootmistegevuse arendamisel ja maa-alade kasutusele 
võtmisel arvestatakse kavandatava tegevuse sobivust keskkonda 
ning logistilise asukohaga. Tootmistegevus suunatakse eelkõige 
transiitmagistraali ja suuremate teede äärde, mis võimaldab trans-
pordivood suunata otse maanteele müra- ja saastetundlike alasid 
läbimata.
Loo ja Kostivere alevikes arvestatakse väljakujunenud struktuuriga 
– tootmistegevus suunatakse tundlikest aladest eemale, arvestades 
juba tegutsevate tootmispiirkondade paiknemist alevike äärealadel. 
Jõelähtme valla üks prioriteete on puhke- ja turismimajanduse 
edendamine, kasutades võimalusi, mida pakub kohapealne loodus- 
ning ajaloolis-kultuuriline keskkond. Üldiseks suunaks ja eesmärgiks 
on võimaldada kohalikele elanikele ja külalistele mitmekülgseid tin-
gimusi puhkuseks ja vaba aja veetmiseks, seda nii rannikupiirkonnas 
kui jõeäärsetel aladel.
 Üldplaneeringu koostamisega paralleelselt viiakse läbi keskkonna-
mõju strateegiline hindamine, mille eesmärk on üldplaneeringu el-
luviimisega kaasnevate oluliste keskkonnamõjude väljaselgitamine, 
mõjude olulisuse ja ulatuse hindamine ning leevendavate meetme-
te väljatöötamine negatiivsete mõjude vähendamiseks. Riigipiiri-
ülest keskkonnamõju Jõelähtme valla üldplaneeringu koostamise ja 
elluviimisega ei kaasne.
Ettepanekuid ja küsimusi saab esitada üldplaneeringu eskiislahen-
duse kohta kirjalikult Jõelähtme vallavalitsusele (Postijaama tee 7, 
Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, 74202 Harjumaa, e-posti aadress 
kantselei@joelahtme.ee; kontaktisik Marica Sepp, marica.sepp@
joelahtme.ee).

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS TEATAB

Detailplaneeringu koostamise jätkamine
Jõelähtme vallavolikogu võttis 15.10.2015 vastu otsuse nr 242 “Ül-
gase küla Mardi 4 kinnistu detailplaneeringu koostamise jätkamine 
ja lähteülesande kinnitamine”.
Mardi 4 kinnistu (katastritunnus 24504:004:0273) asub Ülgase küla 
aiandusühistute piirkonnas. Detailplaneeringu täpsustatud eesmär-
giks on Mardi 4 kinnistu maatulundusmaa kruntideks jaotamine 
ning ehitusõiguse määramine kasvuhoonete ning abihoonete ehi-
tamiseks vastavalt vallavalitsuse poolt tehtud ettepanekule, millega 
on nõustud planeeringuala maaomanik. Juurdepääs avalikult kasu-
tatavale Kure teele toimub läbi mitmete maaüksuste sh läbi munit-
sipaalmaa. Kuna detailplaneeringu eesmärki ning sellega kavanda-
tavat on muudetud ning planeeritavate kruntide sihtotstarbeks jääb 
maatulundusmaa, siis ei tehta antud detailplaneeringuga ettepane-
kut üldplaneeringu muutmiseks. Planeeringuala suuruseks on ca 9 
ha.
Detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustav 
avalik arutelu
Haapse küla Ristoja kinnistu detailplaneeringu lähteseisukohtade ja 
eskiislahenduse tutvustamine ning avalik arutelu toimub Jõelähtme 
vallamajas 03.11.2015 kell 15.00.
Detailplaneeringu avalik väljapanek
Liivamäe küla Linnuka tee 5 ja Linnuka tee 7 maaüksuste ning lähi-
ala detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 09.-23.11.2015 Jõe-
lähtme vallamajas. 
Liivamäe küla Linnuka tee 5 ja Linnuka tee 7 maaüksuste ning lähi-
ala detailplaneeringu koostamine algatati Jõelähtme vallavalitsuse 
07.05.2015 korraldusega nr 339. Detailplaneeringuga määratakse 
kruntidele ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendatakse teh-
novõrkudega varustamine ja seatakse keskkonnatingimused pla-
neeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on 
ca 5 ha. Detailplaneering ei sisalda ettepanekut valla kehtiva üldpla-
neeringu muutmiseks.
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine
Jõelähtme vallavalitsus võttis 15.10.2015 vastu korralduse nr 689 
“Saha küla Uue-Kaeravälja kinnistu ja lähiala detailplaneeringu kesk-
konnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmine”. 
Jõelähtme vallavalitsuse 11.04.2013 korraldusega nr 219 “Saha küla 
Uue-Kaeravälja kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise al-
gatamine ning lähteülesande kinnitamine” on algatatud Saha küla 
Uue-Kaeravälja kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamine. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Uue-Kaeravälja kin-
nistu jagamine kaheks üksikelamukrundiks. Planeeritava ala suurus 
koos lähialaga on ca 5,6 ha. Detailplaneeringuga tehakse ettepanek 
Uue-Kaeravälja kinnistu kehtiva üldplaneeringu muutmiseks.
Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu KSH vajaduse tuvasta-
miseks on läbi viidud Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuh-
timissüsteemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 lõigetes 3-5 esitatud 
kriteeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt keskkonnamõ-
ju strateegiline hindamine (edaspidi KSH) läbiviimine detailplanee-
ringu koostamisel ei ole vajalik, kuna käesoleval juhul kavandatakse 
kahe elamumaa sihtotstarbega krundi moodustamist ning määra-
takse elamumaa kruntide hoonestamise tingimused. Detailplanee-
ringuga ei kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevusi, millega 
kaasneks keskkonnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu 
saastatust, olulist jäätmetekke ja mürataseme suurenemist. Planee-
ritava tegevusega ei kaasne olulisel määral soojuse, kiirguse ega 
lõhna teket. Vibratsiooni võib esineda ehitusperioodil. Detailpla-
neeringuga kavandatava tegevusega ei kahjustata inimeste tervist, 
heaolu, vara ega kultuuripärandit. Arvestades planeeringuala lähi-
ümbruses olemasolevate elamumaadega, siis kahe uue eluaseme 
rajamine ja kasutamine ei põhjusta antud asukohas olulist keskkon-
namõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on ehitusaeg-
sed. Käesoleval juhul kavandatavate üksikelamute ja abihoonete 
ehitamisega ei kaasne arendustöödele iseloomulikke suuremahulisi 
ehitustöid ega inimvoogude liikumist. Planeeringuga kavandatav 
tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodus-
varade taastumisvõime ületamist, sest planeeringu elluviimisega ei 
kaasne olulist mõju looduskeskkonnale.
KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise vajalikkuse kohta küsi-
tud arvamust keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioonilt, kes on 
oma 22.07.2015 saadetud kirjaga nr HJR 6-8/15/16065-2 märkinud, 
et keskkonnaametile esitatud materjalide ja teadaoleva informat-
siooni kohaselt ei kaasne kavandatava tegevusega eeldatavalt KeH-
JS § 22 mõistes olulist keskkonnamõju ning KSH algatamine pole 
eeldatavalt vajalik. Keskkonnatingimustega arvestamine on võima-
lik detailplaneeringu menetluse käigus.
Samuti on vastavalt KeHJS § 33 lg 6 kohaselt küsitud seiskohta 
muinsuskaitseametilt, kes on planeeringulahendusele andnud oma 
kooskõlastuse.
Detailplaneeringu koostamise algataja ja korraldaja on Jõelähtme 
vallavalitsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; 
www.joelahtme.ee), kehtestaja on Jõelähtme vallavolikogu (Posti-
jaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; www.joelahtme.ee) 
ning koostaja OÜ TS-Projektbüroo (Tolmuka tee 48, 11913, Tallinn). 
Otsusega on võimalik tutvuda Jõelähtme vallavalitsuses E-N 8.00-
17.00, R 8.00-14.00 või elektroonilise dokumendiregistri vahendusel 
aadressil www.joelahtme.ee.
Kehtestatud detailplaneeringud
Jõelähtme vallavolikogu on kehtestanud 15.10.2015 otsusega nr 
241 Saha küla Oru katastriüksuse detailplaneeringu.
Detailplaneeringu menetluse lõpetamine
27.08.2015 esitas detailplaneeringust huvitatud isik taotluse Ruu 
küla Männiku 2, Männiku 3, Männiku 5 maaüksuste ja lähiala detail-
planeeringu menetluse lõpetamiseks.
Jõelähtme vallavolikogu võttis 15.10.2015 vastu otsuse nr 240 “Ruu 
küla Männiku 2, Männiku 3, Männiku 5 maaüksuste ja lähiala detail-
planeeringu menetluse lõpetamine ja algatamise otsuse kehtetuks 
tunnistamine”.

Avaldame sügavat kaastunnet

Maie Jakobi 25.08.1930-18.09.2015
Hiie Raidma 03.02.1950-19.09.2015
Mati Jaas 23.05.1935-28.09.2015
Marge Männik 04.08.1938-08.10.2015

Silmade kontroll ja
prillide müük 25.11.2015 

kell 10.00 Neeme
rahvamajas.

Info ja ette-
registreerimine

telefonil
5323 2454

EHA ja ANTS TEIVA!
Tammed on tugevad tuules ja tormis,

luiged on truud kuni surmani.
Olge ka teie tammed ja luiged, elutee viimase kurvini!

Õnnitleme kuldpulmade puhul!

Terje, Andrus ja Teele-Triin
Andra, Jaak ja Laureen

Mudilashommikud Lool
Loo kultuurikeskuses hakkavad taas toimuma 
mudilashommikud, tavaliselt kord kuus ja lau-
päeviti.
Mis me seal teeme? Natuke pudrutame tädi Hil-
daga ja tibakene plätserdame tädi Siljaga. Ja ühe 
muusikalise muinasjutu räägib tädi Kai. Muidu-
gi mängime ka. Üritus on mõeldud titadele ala-
tes teisest eluaastast ja toimub sel aastal täies-
ti tasuta – võta aga oma mudilane näppu ja tu-
le lihtsalt kohale. 

Talvekuine mudilashommik toimub
laupäeval, 14. novembril kell 11.00 B-saalis.

“Ei” sigade matmispaigale!
Harjumaa Veterinaarkeskus küsis Jõelähtme vallavalitsuselt arva-
must võimalike loomade matmispaikade asukohtade kohta. Jõeläht-
me vallas ei ole ühtegi sigalat, aga Kuusalus töötab kaks suurt siga-
lat. Teadaolevalt peetakse meie valla territooriumil vaid ühes talus 
kahte siga. Matmispaikade asukohtadeks pakkus veterinaarkeskus 
Jõelähtme valla territooriumil riigile kuuluvaid kinnistuid Neeme ja 
Kaberneeme külades ning Tallinna Prügila. Kohad olla välja pakutud 
koostöös Keskkonnaametiga. Vallavalitsus vastas veterinaarkeskuse-
le, et pole nõus sigade korjuste matmisega valla territooriumile.
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JÕELÄHTME VALLAVALITSUS PAKUB

RENDIPINDA
haruapteegi avamiseks vastremonditud ajaloolises mõisa-
hoones Kostivere alevikus, Harjumaal.

Kostivere alevikus elab 750 inimest ja lähipiirkonnas lisaks 500 
inimest. Lähimad tegutsevad apteegid asuvad Loo alevikus (10 
km) ja Maardu linnas (12 km), Tallinna piirini on Kostiverest 15 
km.
Apteegiruum suurusega 22 ruutmeetrit asub mõisa esimesel 
korrusel postkontori naabruses. Mõisas tegutseb Kostivere kul-
tuurimõis mitmete ürituste ja ringidega, külaselts, ning Leader 
tegevusgrupp. Viimastel aastatel on mõis kujunemas oluliseks 
kogukonnakeskuseks. Rendihind kokkuleppel ja/või enampak-
kumise korras.

Jõelähtme vallavalitsuse kontaktisik on Priit Põldma –
priit.poldma@joelahtme.ee, 5567 4201.

SERITEK GRUPP OÜ                +372 53423177 

VEE-JA KANALISATSIOONISÜSTEEMIDE TERVIKLAHENDUSED
SANTEHNILISED TÖÖD

WWW.TORUKOLMIK.EE   |  INFO@TORUKLMIK.EE   |   LOO 74201

KÜSIGE PAKKUMIST!

MÜÜK

• Küttepuude müük – kuiv sanglepp, 

mõõdud vastavalt soovile, metsakuiv 

okaspuu, poolkuiv valge lepp 50 cm. 

Lammutustööd – põrandad, katused, 

väiksemad majad-kuurid. Metsaraie – 

harvendus, sanitaar-, valgustus- ja la-

geraie, võsalõikus. Info tel 5697 5216, 

läänesaemees.ee

• Müüa puitbrikett kandiline 140 eurot/ 

960 kg, premium pellet 175 eurot/960 kg 

(2 aluse ostmisel), lepp 2,7 eurot/40 l, 

kask 2,9 eurot/40 l. Tel 5380 3858

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 

pikkusega 30-60 cm (hind alates 33 eu-

rot/rm). Kojuvedu. Tel 522 7345. E-post 

marek406@gmail.com

• Müüa sõnnik, muld, liiv, killustik. Tel 

5697 1079

• Talvekartul koju. Tel 5665 2465

• Telli Eesti lipud, mastivimplid ja lipu-

mastid e-poest www.lipuvabrik.ee

 

OST

• Ehitusluba. Kasutusluba. Hoonete sea-

dustamine. Tel 522 0023, Mikk

• Ostan 1-2-toalise korteri Tallinnas või 

Tallinna lähedal. Tel 5618 6948

• Ostan Teie vana auto hea hinnaga. Tel 

5695 5775

• Ostan väga korraliku vähe kasutatud 

VAZ sõiduauto. Tel 502 0700

• Ostan talu Harjumaal. Võib pakkuda ka 

maad, mis sobib talu rajamiseks. Tel 

529 8905, e-post minumaakodu@gmail.

com

• OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllu-

maad. Tel 504 5215, 514 5215,

info@est-land.ee

• Silvestal OÜ ostab hea hinnaga raie-

õigust, metsamaad ja metsamaterjali. 

Tel 5308 8945, www.silvestal.ee

• Soovin osta vanemat mootorratast. 

Seisukord ja komplektsus ei ole oluline. 

Võib pakkuda ka ainult varuosasid. Tel 

513 9893

 

 RENT

• Soovin üürile võtta kuni kahetoalise 

korteri Loo alevikus. Tel 5343 5939

TEENUS

• F-Trans OÜ pakub veoteenust kaubi-

kuga L3 H2 kuni 1400 kg. Samas võima-

lik ka rent. Info tel 506 5406

• Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 

h, hind 1,09 eurot/minut. Vt ka ennus-

tus.ee

• Korstnapühkija teenused ja ekspert-

hinnangud. OÜ Potipoiss, tel 5807 2581, 

info@potipoiss.ee

• Ohtlike puude aastaringne raie-, hool-

dus- ja saetööd. Katuserennide puhas-

tus. Tel 5551 2104, www.puuhooldaja.ee

• Ohtlike puude langetamine. Tel 

5663 2968, 5340 2068

• Pliidid, soeseinad, vanad head plekk-

ahjud, korstnad. Ehitus ja remont, kon-

sultatsioonid. Tel 5624 9455

• Seinad soojaks ja tuulepidavaks termo-

vahuga, maja hind alates 600 eurot. 

www.therm.ee, tel 5660 6010, “Süstime 

seinad soojaks”

• Väikeveod kuni 2,5 t. Müüa killustikku, 

liiva, mulda, sõnnikut, multši, kruusa, 

täitepinnast, asfaldipuru ja freesturvast 

kohaletoomisega. Tellija materjalide ve-

du. Tel 509 2936

 

TÖÖ

ERAKUULUTUSED

• OÜ Atko Liinid pakub tööd bussi-

juhile elukohaga Harku, Jõelähtme, 

Keila, Kohila, Loksa, Kiisa, Rapla ja 

ümbrus. Info telefonil 627 2713 või 

5335 8698

• Ehitusega tegelev ettevõte Raja-

decor OÜ teostab välis- ja sisevii-

mistlustöid. Müüb ja paigaldab im-

mutatud aiaposte, väravaid ja võrk-

aedu. Info www.kuusalukodu.ee, 

e-post heiki@kuusalukodu.ee või tel 

5663 5853

Seoses töömahu suurenemisega pakub Harjumaa Ühi-
nenud Meedia osalise tööajaga tööd

müügiassistendile
Tööülesanneteks reklaami müük ja kuulutuste registree-
rimine maakonnalehte Harju Elu ja vallalehtedesse.
Kandidaadilt ootame: täpsust, head suhtlemisoskust, pin-
getaluvust, meeskonnatöö vaimu. Omalt poolt pakume 
motiveerivat tasu koos müügiboonusega, töökohta kesk-
linna lähedases büroohoones heas meeskonnas, paind-
likku töögraafikut. Kasuks tuleb varasem müügikogemus.
Huvi korral saada oma CV
aadressil ylo@harjuelu.ee.
Täiendav info 631 1456.

Reklaamipinna broneerimine ja
teadete edastamine
myyk@harjuelu.ee
tel. 646 2214


